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ЖЫЛДЫҚ ЕСЕП ҚҰРЫЛЫМЫ 
 

Бөлімшенің ғылыми-зерттеу жұмысының жай-күйін бағалау: 

«Абай атындағы ҚазҰПУ» КЕАҚ, Тарих және құқық институтының Құқықтану 

кафедрасы 7M04201 – Құқықтану (НПН); 7M04201 - Құқықтану (бейіндік); 6B04202 

- Құқықтану; 6В04201 - Құқықтану: сот – прокурорлық қызмет, 6В01406-Құқық және 

кәсіпкерлік  негіздері білім беру бағдарламалары аясында бакалавриат, магистратура 

бойынша дайындауды жүзеге асырады. 

 Құқықтану кафедрасының ҒЗЖ қазіргі жағдайы ғылым саласындағы жалпы 

университеттік саясат шеңберіне байланысты кафедраның профессорлық-

оқытушылық құрамы келесі бағыттар бойынша ғылыми зерттеулер жүргізеді: 

мемлекет және құқық теориясы, конституциялық құқық, қылмыстық құқық, 

қылмыстық-процестік құқығы, азаматтық құқық, азаматтық іс жүргізу құқығы, 

нотариат, жедел іздестіру қызметі, криминалистика, криминология, сот сараптамасы, 

адвокатура. 

ҒЗЖ шеңберіндегі тақырыптардың өзектілігі құқықтық тәжірибеге, жалпы 

құқық теориясына және конституциялық, азаматтық және қылмыстық құқық 

түріндегі салалық құқыққа сұраныстардың жоғары деңгейіне байланысты. Олардың 

өзектілігі мемлекеттің әлемдік құқықтық кеңістікке кіру жөніндегі жалпы саясатын 

және ұлттық құқықтың әлемдік стандарттарға сәйкестігін ескере отырып артады. 

ҚР ҒЖБМ қаржыландыратын 5 ғылыми жоба бойынша төмендегі 

профессорлық-оқытушылық құрам ғылыми зерттеу жұмыстарын жүргізуде: 

1. «Адамдардың жекелеген санаттарын чиптеу арқылы құқық бұзушылықтың 

кейбір түрлерін жасауға қарсы іс-қимыл шаралары». ЖРН AP19676297 2024-2026 

жылдарға арналған «Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім 

министрлігінің Ғылым комитеті» ММ жобасы. Жетекші: Сералиева А.М. - з.ғ.к., 

қауым.профессор (доцент), Казиева А.Н. - э.ғ.к., қауым.профессор (доцент) м.а.  

2. «Қазақстандағы лудоманияны интегративті зерттеу және оны азайтудың 

көпсалалы стратегиялары».  BR24992927-ОТ24. 2024-2026 жылдарға арналған  ҚР 

ҒЖБМ жобасы. Жетекшісі: Толеубекова Б.Х. – з.ғ.д., профессор; Османова Г.Ж. – 

PhD, қауым.проф. м.а. (доцент) (орындаушы). 

3. «Қазақстандағы білім беруді құқықтық реттеу проблемаларын, балалардың 

құқықтарын қорғау жүйесін зерттеу». Жас ғалымдар. 2022-2024 жылдарға арналған  

ҚР ҒЖБМ жобасы. Жетекшісі: Рахимова Г.Н.- PhD.  

4. «Қазақстан Республикасында интеграциялық процестерді дамыту 

жағдайындағы азаматтық және азаматтығы жоқтықты қысқарту». AP14870745-ot – 

24. 2024-2026 жылдарға арналған  ҚР ҒЖБМ жобасы. Орындаушы: Тайторина Б.А. 

з.ғ.д., профессор. 

5. «Қалыптыдан кейінгі кезеңдегі исламның рухани-мәдени, саяси, әлеуметтік 

құбылыс ретіндегі әсері мен перспективалары: Таяу Шығыс және Орталық Азия 

елдерінің тәжірибесі», ИРН BR21882428. 2024-2026 жылдарға арналған ҚР ҒЖБМ 

жобасы. Орындаушылар: Калкаева Н.Б. з.ғ.к.,  қауым.проф. (доцент), Тұрлыханқызы 

Қ - аға оқытушы. 

Аталған зерттеулер нәтижесінде халықаралық конференцияларда, ҚР ҒЖБМ 

ҒЖБССҚК журналдарында, импакт факторы бар журналдарда ғылыми мақалалар 

жарияланып, авторлық куәліктер мен сертификаттар алынды. 
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Ғылыми жобалардың үшеуіне кафедраның профессорлық-оқытушылық 

құрамы жетекшілік етсе, екі ғылыми жобада орындаушы функциясын атқарады. 

Барлық ғылыми жобаларға бірегейлік тән, өйткені бұл проблемалар күні бүгін өзекті, 

концептуалды деңгейде зерделеуді қажет ететін мәселелер болып саналады. Барлық 

тақырыптар қылмыстылықтың алдын алудағы тиімді жолдарды анықтау, азаматтар 

арасында құмар ойынның құрбаны болумен күресу, азаматтық алу мәселесін шешу, 

ҚР-да білім беру жүйесін құқықтық реттеу, бала құқықтарын қорғау сияқты өзекті 

мәселелерді қозғайды. 

Осы жобалардың нәтижелері заңнамалық деңгейде, оның ішінде Парламент пен 

Министрлер Кабинетінде қарау үшін ұсынылып отыр. 

Кафедраның ПОҚ жұмыс істейтін ғылыми жобалардың инновациялылығы 

және олардың жаңалығы ұлттық құқық шеңберінде конституциялық, қылмыстық, 

әкімшілік және азаматтық заңнамаларды түбегейлі жаңғыртуға бағытталған жалпы 

мемлекеттік бағдарламамалармен айқындалады. 

Жобаларды коммерцияландыру дәрежесі монографияларды іске асыру,  

сондай-ақ нормативтік құқықтық актілердің әзірленген жобалары бойынша 

заңнамалық қызметке қатысуға мүмкіндік берілді.  

2024 жылы кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамы  республикалық, 

жақын және алыс шет елдердің басылымдарында, оның ішінде импакт-факторы бар 

журналдарда ғылыми мақалалар дайындау және жариялау, халықаралық ғылыми-

практикалық конференцияларға, дөңгелек үстелдерге, ғылыми семинарларға қатыса 

отырып, ғылыми біліктілік деңгейлерін арттырады. Сонымен қатар, жыл сайынғы 

«Қазіргі кезеңдегі құқық, экономика және білім берудің өзекті мәселелері: теория 

және тәжірибе»  тақырыбында сырттай халықаралық ғылыми-практикалық 

конференциясы ұйымдастырылады (Алматы: Абай атындағы ҚазҰПУ, Тарих және 

құқық институты, Құқықтану кафедрасы, 12 сәуір 2024 ж.). 

Құқықтану кафедрасы қызметінің негізгі бағыты топ + QS World University 

Rankings қатарына кірді. Осы деңгейді көтеру мақсатында кафедраның 

профессорлық-оқытушылық құрамы жан-жақты жұмыс жасауды көздейді. 

Ғылыми-зерттеу қызметі 2024 жылы өткізілген ғылыми семинарларды өткізуді 

де қамтиды, ғалымдар мен практиктерді шақыра отырып, вебинарлар өткізілді. 

Сонымен қатар, кафедраның профессорлық-оқытушылық құраммен жариялауға 

дайындалып жатқан жұмыстары кафедра отырыстарында талқыланады. Зерттеу 

нәтижелері, ғылыми саладағы дәстүрлерді сақтау олар ғылыми атақтар алу үшін 

қолданылады. 

Есеп беру кезеңінде құқық қорғау органдарының, прокуратура, сот, 

адвокаттардың, психологтардың, әкімдіктің қатысуымен түрлі тақырыптарда 

вебинарлар өткізілді. Атап айтқанда: 

- 14.11.2024 күні з.ғ.д., қауымдастырылған профессор Бижанова А.Р., PhD 

доктор Рахимова Г.Н., PhD доктор Османова Г.Ж. ұйымдастыруымен Қазақстан 

Республикасы ІІМ Мақан Есболатов атындағы Алматы академиясы қызметкерлері 

Нарбаев Бекзат Мұхтарұлы мен Тындыбаев Қуаныш Құдайбергенұлы қатысуымен 

өткізілген «Антитеррорлық қауіпсіздік нұсқаулығын  түсіндіру іс-шарасы» Тарих 

және құқық факультетінің барлық студенттері мен профессорлық –оқытушылық 

құрамның қатысуымен жоғары дәрежеде өтті.   
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- 12.11.2024 күні Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті 

және Алматы қаласының прокуратурасы арасында Ынтымақтастық туралы 

меморандумға қол қойылды. Аталған шараға Университет ректоры Б.А.Тілеп 

қатысып, прокуратура өкілдерін Абай кітапханасымен таныстырды. 

- 21.05.2024 күні з.ғ.д., профессор Төлеубекова Б.Х. Қазақстан Республикасы 

Жоғары Сот жанындағы Сот төрелігі академиясының шақыруы бойынша «Сыбайлас 

жемқорлық қылмыстарды тергеу мен қараудың процессуалдық аспектілері» атты 

тақырыпта қонақ дәріс оқыды. 

- 09.11.2024 күні Алматы қаласы Әділет департаментінің зияткерлік меншік 

құқықтары бөлімінің басшысы Еркебұлан Жетпісбаев «Қазақстан Республикасының 

Әділет органдары» тақырыбында «Құқықтану» білім беру бағдарламасының 1-курс 

студенттеріне қонақ дәріс өткізді. Қонақ дәрісті кафедраның аға оқытушы, PhD 

докторы Рахимова Гакку Нұрланқызының қйымдастырылуымен өтті. 

«Ғылым онкүндігі-2024» аясында Тарих және құқық институтының Құқықтану 

кафедрасының ұйымдастыруымен сәуір айында бірнеше төмендегідей іс-шаралар 

өткізілді: 

- «Адвокатура – қоғам мен мемлекет қорғаушысы» тақырыпта ғылыми семинар 

ұйымдастырылып, Алматы қаласы адвокаттар алқасының адвокаттары Түсіпова 

Асем Мәлсовна, Кішкенебаева Эльнура, Халықова Динара, Окапова Гүлхан қатысып, 

адвокатураның ролі, адвокаттық қызметті таңдаудағы ерекшеліктер және 

тәжірибедегі қызығы мен қиыншылықтары жөнінде сөз қозғады. 

- «Кәмелетке толмағандарға жаза тағайындау ерекшеліктері: теория және 

тәжірибе мәселелері» тақырыбында Алматы облысы кәмелетке толмағандар істері 

жөніндегі мамандандырылған ауданаралық сотының төрайымы Ж.А. 

Бейімбетованың қатысуымен ғылыми семинар өткізілді; 

- «ҚР Азаматтық процеске енген өзгерістер мен толықтыруларды  тәжірибеде 

қолданудың өзекті мәселелері»тақырыбында студенттердің ғылыми-тәжірибелік 

конференциясы ұйымдастырылып, студенттердің мақалалары жинақталды; 

- «Қазақстандағы еңбек миграциясы: мәселелері және шешу жолдары» атты 

ғылыми семинар өткізілді. 

Кафедрада да «Заңгер», «Криминалист» және «Әділет» студенттік ғылыми 

үйірмелері жұмыс жасайды. Кафедра қайта құрылғаннан кейін бұл үйірмелер білім 

беру қызметінің дербес бағытын көрсететін болып сақталды. Әдетте, ғылыми 

үйірмелердің мүшелері студенттік конференциялардың, олимпиадалардың және 

басқа да ғылыми студенттік форумдардың белсенді қатысушылары болып табылады. 

Кафедра базасында Абай атындағы ҚазҰПУ қабырғасында "Заң клиникасы" өз 

қызметін белсенді дамытуда. 

Заң клиникасының жұмысында келесі бағыттарға бөлінеді: 

1. Консультациялар түрінде жүзеге асырылатын тегін заң көмегі: жеке (заң 

көмегіне мұқтаж адам алдын ала жазылу бойынша белгілі бір уақытта заң 

клиникасына жеке өзі келеді); қашықтықтан (азаматтарға электрондық пошта немесе 

кәдімгі пошта арқылы кеңес беру); телефон арқылы (консультант студенттер 

азаматтардың қарапайым заңдық сұрақтарына жауап береді, бірақ егер мәселе 

жеткілікті күрделі болса, құжаттарды талдауды талап етеді, содан кейін кездесуге 

жазылуға ұсыныс беріледі). Осы қызмет шеңберінде ЖОО білім алушылары 
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практикалық қызмет дағдыларын алады, олар өтініштер, шағымдар, хаттар және 

құқықтық сипаттағы басқа да құжаттарды жасауға көмектеседі. 

2. Ғылыми қызмет - бұл заңдық клиникалық білім беру, заң клиникаларының 

қызметі және азаматтардың құқықтарын қорғау мәселелеріне арналған халықаралық, 

республикалық және қалалық деңгейдегі ғылыми іс-шараларды (конференциялар, 

дөңгелек үстелдер және т.б.) ұйымдастыру және өткізу. Барлық кеңесші студенттер 

ғылыми қызметке қатысады, конференцияларда сөз сөйлейді. Баяндама тақырыптары 

әртүрлі құқықтық аспектілерді қамтиды: отбасы, еңбек, қылмыстық, азаматтық, 

ювеналды, әкімшілік, экологиялық және салық құқығы, криминология және 

криминалистика. Сарапшылар ретінде кафедраның және құқықтық білім 

саласындағы практиканың жетекші оқытушылары шақырылады. 

3. Құқықтық сауаттылық - жастар арасында құқықтық білімді (құқықтық 

мәдениетті) тарату (арттыру), қолданыстағы нормативтік құқықтық құжаттарды және 

оларды қолдану практикасын түсіндіру бойынша арнайы ұйымдастырылған қызмет. 

Құқықтық сауаттылықтың мақсаты-жастардың багажында құқықтық білімді 

жинақтау, олар үшін маңызды құқықтық ақпаратты бағдарлай білу және өз қызметі 

мен өмірінде нормативтік құқықтық құжаттарды қолдана білу. Құқықтық білім 

адамға жанжалды жағдайларды дұрыс талдауға және осы жанжал субъектілерінің 

әрекеттеріне құқықтық баға беруге мүмкіндік береді. Бұл бағыт көшпелі заң 

мектептерін, оқушыларға арналған үйірмені (9-11 сыныптар) қамтиды. Көшпелі 

құқықтық мектеп шеңберінде клиника басшысы, оқытушы-куратор және студент-

консультанттар оқу орындарында құқықтық тақырыптар бойынша дөңгелек үстелдер, 

дәрістер өткізетін болады. Оқушылар құқықтық білім мен оларды практикада 

қолдану, өз қызметінде нормативтік құқықтық құжаттарды пайдалану, шағын 

топтарда жұмыс істеу дағдыларын; коммуникативтік даму, құқықтық ойлау және 

нақты құқықтық жағдайларды талдау дағдыларын (кейс-әдіс) меңгереді. Құқықтық 

мектеп білім алушыларда құқықтық мәдениетті қалыптастыруға бағытталған. 

Жылдық есеп 2 (екі) бөліктен тұрады. Жылдық есептің бірінші бөлігінде 

төмендегі ақпараттарды қамтитын талдамалық сипаттама нысанында ғылыми-

зерттеу қызметі бойынша нәтижелер ұсынылды: 

1. ПОҚ жобалау қызметі: 

- Ғылыми-зерттеу жұмыстарымен айналысатын ПОҚ үлесі 52% құрайды; 

ҚР ҒЖБМ қаржыландыратын ғылыми жобалардың болуы мен іске асырылуын 

бағалау, олардың кафедралардың білім беру бағдарламаларына сәйкестік дәрежесі 

(ҒжЖБМ №116 бұйрығына сәйкес әрбір ББ зерттеу жобасымен қамтамасыз ету) - 

"6В04202 – Құқықтану", "6В04201-Құқықтану: сот-прокурорлық қызмет"; 7M04201 – 

Құқықтану (НПН); 7M04201 - Құқықтану (бейіндік), 6В01406-Құқық және 

кәсіпкерлік  негіздері келесі ғылыми зерттеу жобаларымен қамтамасыз етілген: 

«Адамдардың жекелеген санаттарын чиптеу арқылы құқық бұзушылықтың кейбір 

түрлерін жасауға қарсы іс-қимыл шаралары», «Қазақстандағы лудоманияны 

интегративті зерттеу және оны азайтудың көпсалалы стратегиялары», 

«Қазақстандағы білім беруді құқықтық реттеу проблемаларын, балалардың 

құқықтарын қорғау жүйесін зерттеу», «Қазақстан Республикасында интеграциялық 

процестерді дамыту жағдайындағы азаматтық және азаматтығы жоқтықты 

қысқарту», «Қалыптыдан кейінгі кезеңдегі исламның рухани-мәдени, саяси, 
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әлеуметтік құбылыс ретіндегі әсері мен перспективалары: Таяу Шығыс және Орталық 

Азия елдерінің тәжірибесі»; 

- Жобаларды оқу бағдарламасына енгізу дәрежесі – перспективалар мен 

мүмкіндіктерді талдау:  

«Адамдардың жекелеген санаттарын чиптеу арқылы құқық бұзушылықтың 

кейбір түрлерін жасауға қарсы іс-қимыл шаралары», «Қазақстандағы лудоманияны 

интегративті зерттеу және оны азайтудың көпсалалы стратегиялары», «Қазақстан 

Республикасында интеграциялық процестерді дамыту жағдайындағы азаматтық және 

азаматтығы жоқтықты қысқарту», «Қалыптыдан кейінгі кезеңдегі исламның рухани-

мәдени, саяси, әлеуметтік құбылыс ретіндегі әсері мен перспективалары: Таяу Шығыс 

және Орталық Азия елдерінің тәжірибесі» ғылыми жобалары 1,2 курс 

магистратурасының ғылыми-білім беру процесіне енгізілген, яғни 7M04201 – 

Құқықтану (НПН); 7M04201 - Құқықтану (бейіндік) мамандықтарында, 5 ECTS 

көлемінде; 

- Кіші грант бағдарламасы бойынша ЖОО грантын алған жас ғалымдардың 

саны – 1: 

«Қазақстандағы білім беруді құқықтық реттеу, балалардың құқықтарын қорғау 

жүйесін зерттеу» тақырыбындағы «Жас ғалым» жобасының негізінде Г.Н. 

Рахимовамен Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің 

Құқықтану кафедрасымен дайындалған, барлық білім беру бағдарламаларына таңдау 

MINOR пәндеріне жоба негізінде төмендегі тақырыптар ұсынылып, енгізілді: 

• Пән атауы: Кәмелетке толмағандардың мәртебесін қамтамасыз етудегі 

құқықтық стандарттар 

Ұсынылып, енгізілген тақырыптар:  

• Кәмелетке толмағандардың құқықтық мәртебесі 

• Кәмелетке толмағандарды әлеуметтік - құқықтық қорғау 

• Балалардың құқықтарын қорғау 

• Пән атауы: Педагогтардың құқықтары мен бостандықтары, заңды 

мүдделерін қорғау  

Ұсынылып, енгізілген тақырыптар:  

• ҚР бала құқығын қорғау 

• Білім алушылардың құқықтық мәртебесі 

• Бала және қоғам 

- Жергілікті атқарушы органдардың (ЖАО) немесе бизнес өкілдерінің 

қаражаты есебінен қаржыландырылатын ғылыми жобалардың болуы - жоқ; 

- Университет ПОҚ-ның ҒЗИ және ҚР басқа да ғылыми ұйымдарының 

жобаларына қатысуы - жоқ; 

- Үкіметаралық келісімдер негізінде халықаралық ынтымақтастық 

шеңберіндегі ғылыми жобалар мен бағдарламалардың саны - жоқ; 

- Сандық платформаны қолдану арқылы жүргізілген зерттеу: 

«Адамдардың жекелеген санаттарын чиптеу арқылы құқық бұзушылықтың 

кейбір түрлерін жасауға қарсы іс-қимыл шаралары», «Қазақстандағы лудоманияны 

интегративті зерттеу және оны азайтудың көпсалалы стратегиялары», 

«Қазақстандағы білім беруді құқықтық реттеу проблемаларын, балалардың 

құқықтарын қорғау жүйесін зерттеу», «Қазақстан Республикасында интеграциялық 

процестерді дамыту жағдайындағы азаматтық және азаматтығы жоқтықты 
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қысқарту», «Қалыптыдан кейінгі кезеңдегі исламның рухани-мәдени, саяси, 

әлеуметтік құбылыс ретіндегі әсері мен перспективалары: Таяу Шығыс және Орталық 

Азия елдерінің тәжірибесі» жобаларында ҒЗЖ заманауи әдістерін қолдану. 

- Ғылыми жобаларға жас зерттеушілерді тарту дәрежесі 20% құрайды; 

- ПОҚ және білім алушылар іске асырған стартап жобалар - жоқ; 

- Кафедрада постдокторанттар мен зерттеуші профессорлардың болуы 1 ПОҚ 

құрайды; 

- ПОҚ - 7 ҒЗЖ шеңберінде алынған патенттер мен авторлық куәліктердің 

болуы; 

- Шәкіртақылар мен мемлекеттік ғылыми сыйлықтардың иегерлері - жоқ; 

- 2024 жылы ҚР "Үздік ғылыми қызметкер", "Жоғары оқу орнының үздік 

оқытушысы" атақтарының иегерлері - жоқ; 

- Ғылым және техника саласындағы халықаралық және/немесе Мемлекеттік 

сыйлықтардың лауреаты атағының иегерлері - жоқ; 

 Кафедрада оқу зертханаларының болуы: Құқықтану кафедрасының 

базасында екі зертхана жұмыс істейді: №1 зертхана - "Криминалистика" пәні 

бойынша тәжірибе сабақтары өтеді, №2 зертхана - "Сот сараптамасы" пәні бойынша 

практикалық және зертханалық сабақтарды өткізу үшін қажетті заманауи 

жабдықтармен жабдықталған. 

 Кафедра пәндері бойынша сабақтар ҚР ҰҒА академигі Г. С. Сапарғалиев 

атындағы кабинетте өткізіледі, сондай-ақ сабақтарды өткізу кезінде қолданылатын 

интерактивті тақталар жұмыс істейді; 

- Есепті жылы ғылыми зерттеулер жүргізу үшін заманауи жабдықтармен 

жарақтандыру - 4 (607, 609, 707, 709  каб.) дәріс залы интерактивті тақталармен 

жабдықталған; 

2. ПОҚ-ның ғылымометриялық көрсеткіштері: 

- Scopus және/немесе WOS -  базаларында индекстелетін журналдардағы 

жарияланымдар саны- 19; 

- Q1, Q2 Journal Citation Reports JCR жоғары рейтингтік басылымдарындағы 

ПОҚ мақалалары мен шолуларының саны - Құқықтану кафедрасының қол жетімді 

басылымдарының ішінде жоғары бағаланған басылымдар Q1, Q2 Journal Citation 

Reports JCR жеті басылымды құрайды; 

- Бір ПОҚ үшін дәйексөз көрсеткіштері: Кафедраның профессорлық-

оқытушылық құрамы келесі көрсеткіштерге ие: Бурибаев Е.А. – Хирш индексі 16; 

Хамзина Ж.А. - 16; Қасымбек А., Тайторина Б.А., Бижанова А.Р., Құсайынов С.Ж. – 

3; Рахимова Г.Н., Көшпенбетов Б.М., Қалқаева Н.Б., Белхожаева Д.Ж., Сайлыбаева 

Ж.Ю., Тұрлыханқызы Қ., Исабаева Ж.Н., Сералиева А.М. Хирш индексі -2; 

 Бір басылымға баға белгілеу көрсеткіштері – кафедраның 15 басылымының бір 

басылымына жеті рет сілтеме жасалды. Бірақ бұл мақалалар енді ғана жарық 

көргендіктен, жоғары SciVal көрсеткіштеріне сүйене отырып, оларға белсенді сілтеме 

жасалады деп ойлаймыз; 

- Scopus және Web of Science (SciVal және Clarivate аналитикалық деректері) 

ТДМ саласында жарияланымдардың болуы – кафедраның 15 басылымының ішінде 

тұрақты даму мақсаттары саласындағы алты жарияланымы күрделі жаһандық сын-

қатерлерді шешу үшін тұрақты даму мақсатына негізделген белсенді өзгерістер 

жоспарын көздейді; 
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- Шетелдік серіктестермен бірлесіп жазған жарияланымдар саны (scival 

аналитикалық деректері) – жоқ; 

- ҚР ҒжЖБССҚЕҚ ұсынған журналдардағы жарияланымдар саны - ҚР ҒжЖБ 

түрлі журналдарында 15 мақала жарияланған; 

- Elsevier, Brill, CRC Press, DeGruyter, Edward Elgar Publishing, John Wiley & 

Sons, McGraw Hill, Palgrave Macmillan, Peter Lang, Prentice Hall, Routledge, Sage 

баспаларында жарияланған ғылыми монографиялардың авторлығының болуы  - жоқ; 

- ҚР мектептеріне арналған монографиялардың, оқулықтардың, мұғалімдерге 

арналған құралдардың, ҚР жоғары оқу орындарына арналған оқу-әдістемелік 

құралдардың болуы 7 еңбекті (2 монография, 4- ЖОО оқу құралы, 1-оқу-әдістемелік 

құрал) құрайды; 

3. Халықаралық және республикалық ғылыми ынтымақтастық желісі: 

- Әлемнің жетекші университеттерінде ғылыми тағылымдамалар 

бағдарламасынан өткен профессорлық-оқытушылар құрамы - жоқ; 

- 13.04.2024 з.ғ.к., кафедра меңгерушісі Сайлибаева Ж.Ю. РHIHUA 

халықаралық білім беру технологиялық орталығының арнайы шақыруымен Бейжің 

қаласында өткен Қытай халықаралық білім көрмесіне (СIEET-2024) қатысты. 

- Біліктілікті арттырудан және шетелдік тағылымдамадан өткен ПОҚ білімі - 43 

біліктілікті арттыру курсы; 4 адам шетелдік тағылымдамадан өтті:  

- 16.04.-16.05.2024 арасында з.ғ.д., проф. Тайторина Бинур Адамовна 

Польшадағы Гданьск университетіің ұйымдастыруымен өткен "Заң ғылымдары 

саласындағы зерттеулердегі инновациялық әдіснамалар: теория мен практиканы 

біріктіру" атты онлайн тағылымдамасынан өтті; 

- 19.03.2024-19.04.2024 ж. з.ғ.к. Сералиева А.М.. Мәскеу қ. М.В. Ломоносов 

атындағы ММУ-де "Криминалистика мен сот сараптамасындағы цифрлық 

технологиялар теориялық және қолданбалы аспектілер" тақырыбы бойынша онлайн 

тағылымдамадан өтті; 

22.01-07.02.2024 аралықтарында кафедраның қауымдасқан профессор міндетін 

атқарушы  Казиева А.Н. "Білім беру саласындағы инновациялық технологиялар және 

цифрлық құралдар" қосымша кәсіптік білім беру бағдарламасы бойынша оқыту 

бойынша Ресей Федерациясының Бийск қаласында В.М. Шукшин атындағы ПМПУ 

онлайн тағылымдамадан өтті; 

- 27-30 мамыр 2024 кафедраның қауымдасқан профессор міндетін атқарушы  

Казиева А.Н. Стамбул Университеті, Low Факультетінің ұйымдастыруымен 

«Адамдардың жекелеген санаттарын бұзу арқылы құқық бұзушылықтардың 

жекелеген түрлерін жасауға қарсы іс-қимыл шаралары" атты ғылыми 

тағылымдамадан өтті;  

- 26-31 мамыр2024 ж. ҚР ҒЖБМ ҒК ғылыми зерттеулерді гранттық 

қаржыландыру  бағдарламасы бойынша, Түркия мемлекеті, Стамбул қаласындағы 

Стамбул университетінің заң факультетінде ұйымдастырылған ғылыми семинарға 

кафедраның қауымдасқан профессор міндетін атқарушы   Казиева А.Н.  қатысты; 

- 17.05.-23.05.2024ж. кафедраның қауымдасқан профессор міндетін атқарушы  

Кусаинов С.Ж. Москва қ. "Global Scical: жаңа білім қоры 11 ұлттық Жарияланымдар 

байқауына қалай қатысуға және өз жұмысын тегін жариялауға болады" 

тақырыбындағы семинарға қатысты; 
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- «Болашақ» бағдарламасының стипендиаты – Рахимова Г.Н. «Болашақ» 

бағдарламасының стипендиясы тағайындалды, тек виза мәселесінің шешілмеуі 

себепті тағылымдама өту мерзімі кейінге шегертілді; 

ПОҚ мен қызметкерлердің сыртқы ғылыми ұйымдардың ғылыми іс-шараларына 

қатысуы:  

- Кафедра Назарбаев Университетімен, сот сараптамасы орталығымен,  

Қонаева Университеті мен әл-Фараби атындағы ҚазҰ У  Экономика және құқық 

академиясы, ҚР ІІМ Академиясымен ынтымақтастықты жүзеге асырады. 

Кафедраның ПОҚ "Қазақстан заңгерлер одағы" Республикалық қоғамдық 

бірлестігінің Алматы қалалық филиалының мүшелері болып табылады, олармен 

бірлесіп біліктілікті арттыру курстарын, конференциялар мен дөңгелек үстелдер 

өткізді.  

- 2024 жылы 10 қазанда мектептермен байланыс аясында университеттің 

қауымдастырылған профессоры, з.ғ.к. Эльмира Полатқызы Кенжибекова мен 

қауымдастырылған профессоры, з.ғ.к. Жанель Юрсуновна Сайлибаева «Кәмелетке 

толмағандардың заңды жауапкершілігі» тақырыбына қонақ дәрісін өткізді; 

- 18.11.2024 жылы  Алматы қаласы, Алатау ауданы, 201 мектеп-

гимназиясының платформасында ұйымдастырылған Алатау ауданына қарасты 

мектептеріне үшін Абай атындағы ҚазҰПУ, Тарих және құқық факультеті, 

Құқықтану кафедрасының профессоры Мейірбекова Гүлжазира Болатовна мен PhD, 

аға оқытушы Рахимова Гакку Нурлановна мұғалімдеріне «Білім берудегі құқықтық 

сауаттылықты қалыптастыру» тақырыбында ғылыми-әдістемелік семинар өткізді;  

- 23.10.2024 жылы Абай атындағы ҚазҰПУ-де кафедра оқытушылары з.ғ.к., 

университеттің қауым.профессоры  Э.П.Кенжибекова және з.ғ.к., университеттің 

қауым.профессоры  Ж.Ю.Сайлибаева Талдықорған қаласынан келген «INNOVERSE 

HIGH SCHOOL» жеке мектебінің оқушыларымен мамандықпен танысу мақсатында 

ашық есік күні өткізілді. 

- Ғалымдардың, бизнес өкілдерінің, жұмыс берушілердің және 

стейкхолдерлердің қатысуымен диалог алаңдарын ұйымдастыру – 22-кестеде 

кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамының әртүрлі қатысулары 

көрсетілген;  

- 2024 жылы 23 қараша 9-11 сынып арасындағы Облыстық мектеп 

оқушылары арасындағы ғылыми жобалар байқауында кафедра оқытушылары PhD, 

аға оқытушы Рахимова Гакку Нурлановна мен PhD, аға оқытушы Қасымбек Алия 

Орынбасарқызы әділқазылық етті. 

- 2024 жылы 19-21 қараша аралығында «Жетісу дарыны» орталығы 9-11 

сынып оқушылары арасындағы РЖҒК-де кафедра оқытушылары Жазылбек Л.И., 

Кенжибекова Э.П.) 2024-2025 жылғы жалпы білім беретін пәндер бойынша 

республикалық зерттеу жобалар конкурсының (РЖҒК) облыстық кезеңінің әділ- 

қазылар алқасының  мүшесі болды; 

- 5-6 желтоқсан 2024 жылы з.ғ.к., каф.меңгерушісі Сайлибаева Ж.Ю. 9-11(12) 

класс мектептеріне арналған Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңінде 

жюри төрағасы болды; 

- Шетелдік университеттердің кафедраларымен, ҒЗИ және ғылыми 

ұйымдармен ынтымақтастық, келісімдерге қол қою - жоқ; 
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- Ғылыми зерттеулер саласындағы шет елдердің мемлекеттік, мемлекеттік емес, 

қоғамдық және халықаралық ұйымдарымен ынтымақтастық (ERASMUS +, DAAD, 

ЮНЕСКО, ИСЕСКО, СДФ, ХҒТО, ИНТАС, СOMSTECH ИЫҰ, ШЫҰ, ЭЫҰ және т. 

б.); 

4. Студенттің, магистранттың, докторанттың ғылыми-зерттеу қызметі: 

- Халықаралық, республикалық ғылыми конкурстарда, олимпиадаларда және т. 

б. докторанттардың, магистранттар мен студенттердің марапаттары, грамоталары мен 

дипломдары – түрлі іс-шараларда 13 марапаттар; 

12.10.2024 жылы Тарих және құқық институтының Құқықтану кафедрасының 

"6В04202-Құқықтану" білім беру бағдарламасының 4 курс студенттері Әл-Фараби 

атындағы ҚазҰУ Заң факультетінің ұйымдастыруымен өткен Халықаралық ЖОО 

аралық «Үздік гипс құймасы" атты тақырыптағы конкурста з.ғ.к. Кұсаинов С.Ж. пен 

з.ғ.к. Хведелидзе Т.Б. жетекшіліктерімен Аралбаев А, Бекназар А, Тағабай Б, Әкім Ә. 

– 1 дәрежелі дипломды; "Үздік атқыш" Халықаралық ЖОО аралық байқауында 

Сундетбек Аскар – 2 дәрежелі дипломды, Ни Марина – 2 дәрежелі дипломды, Хван 

Ильяна – 3 дәрежелі дипломды, Халықаралық ЖОО аралық "Дактилоскопия мен 

дактилоскопиялық сараптаманың заманауи мүмкіндіктері" конкурсында Сундетбек 

Аскар – 3 дәрежелі диплом; Халықаралық ЖОО аралық «Криминалистің үздік 

альбомы» конкурсында Камардин Елікай – 1 дәрежелі дипломды; Кенжалы Аяулым 

– 2 дәрежелі дипломды иеленді. 

09.02.2024 ж. Fortune Partners компаниясы ұйымдастырған Орталық Азияның 

заңгер-студенттеріне арналған Қазақстан Республикасының құқығы бойынша Asia 

Zangeri сот оқу процесінде Доцент Меирбекова Г.Б. жетекшілігімен Шамет Дания 

Құрбанбекқызы, Қабылова Айым Қайратқызы, Боханова Айдана Шыңғысқызы., 

Жумадильдинова Аружан Бексултановна, Абақан Ақнұр Тұрғанбайқызы, Ален 

Абылай Жамбылұлы қатысқан команда 2 орынды иеленді. 

Оқу процесінде кафедра ПОҚ студент, магистрантарды ғылыми іздену 

жұмыстарын жүргізуге баулып отырады. Оның нәтижесі, "6В04202-Құқықтану" білім 

беру бағдарламасы бойынша 14 студенттің жарық көрген ғылыми мақалаларын 

айтуға болады.  

Диссертация қорғаған магистранттар мен докторанттардың саны – екі 

магистрант диссертация қорғады. Магистрлік диссертацияны сапалы дайындап жазу 

магистранттардың маңызды қорытынды жұмысы, әрі оның кәсіби мамандығымен 

ұштасатындығын МАК төрағасы атап өтті. Магистрлік диссертация магистранттың 

кәсіби білім деңгейін көрсетеді. Магистрлік диссертацияда  магистранттардың ізденіс 

нәтижелері, негізгі өзекті мәселелерді шешу жолдары, оның тәжірибелік маңызы 

ескерілген. 

2024 жылы кафедра оқытушылары Рахимова Г.Н. мен Қасымбек А.О. 

докторлық диссертациясын Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ Заң факультетінің 

Диссертациялық Кеңесінде қорғап, PhD докторы дәрежесін алды. 

Құқық магистрі, аға оқытушы Белхожаева Д.Ж. PhD докторы дәрежесін алу 

үшін 06.12.2024 ж. диссертациясын қорғаудан өтті. 

Былтырғы жылмен салыстырғанда тақырыптар толық өзгертілген, магистрлік 

диссертация жазуда, ғылыми жетекшілер мен бітірушілер үлкен жауапкершілікпен 

келген. 
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Сараптама шешіміне келер болсақ, қорғаған магистранттар өте жоғары 

теориялық, практикалық білімдерін көрсете білді. Магистрлік диссертацияны  жазып 

қорғауда институт магистранттары мен ғылыми жетекшілері үлкен жетістіктерге 

жеткен; 

- Студенттердің дипломдық жұмыстарын, магистрлік және докторлық 

диссертацияларды дайындау кезінде сыртқы ғылыми ұйымдардың әлеуетін 

пайдалану – 6В04202-Құқықтану ББ бойынша бітіруші курсы студенттерінің 

дипломдық жұмыстарын дайындау кезінде сыртқы ғылыми ұйымдардың ғылыми 

әлеуеті негізінен әзірленген жобаларға рецензиялар дайындау және мемлекеттік 

аттестаттау комиссиясының жұмысына қатысу үшін пайдаланылады. Кафедра 

бекіткен тақырыптар тізімінен дипломдық жобаларды әзірлеуге ғылыми жетекшілік 

етуді ПОҚ осындай жұмыс түрлеріне қойылатын біліктілік талаптарына сәйкес 

жүзеге асырды. Ғылыми зерттеулердің тақырыптарын таңдау мен әзірлеудегі басты 

критерий - олардың өзектілігі, жаңалығы және кем дегенде үш жыл ішінде 

қайталанбауы болды. Кафедра түлектері орындалған дипломдық жұмыстарға 

жетекші заң ғылымдарының ғалымдары мен заңгер-практиктерден, құқық қорғау 

жүйесінің қызметкерлерінен сыртқы шолу алды. Ғылыми - зерттеу жұмысы 

студенттердің ғылыми және ғылыми қабілеттерін дамыту үшін ең тиімді болып 

табылады, өйткені бұл оқу процесінің маңызды формаларының бірі. Біздің 

кафедраның барлық студенттері зерттеу жұмыстарымен айналысады. Студенттердің 

ғылыми-зерттеу жұмысы (СҒЗЖ) университетте мамандар даярлаудың міндетті, 

органикалық ажырамас бөлігі болып табылады және оқу және ғылыми процестердің 

бірлігі негізінде шешілетін ҚазҰПУ-дың негізгі міндеттерінің бірі болып табылады; 

- Сыртқы ғылыми ұйымдарда докторанттар, магистранттар және студенттер 

практикасын өткізу - Құқықтану кафедрасы практика базасын қалыптастыруға көп 

көңіл бөледі, басшылар студенттердің, магистранттардың практикасын 

ұйымдастыруға тиісті жауапкершілікпен қарайтын ұйымдарды мұқият таңдайды. 

Көбінесе студенттер, магистранттар болашақта практикадан өтетін жерге жұмысқа 

орналасады. 

Құқықтану кафедрасы практика базасы ретінде төменде көрсетілген 

мемлекеттік мекемелермен кілісім-шартқа отырған: 

1. Бас прокуратура, қалалық, облыстық, аудандық прокуратуралар, Жетісу 

көлік прокуратурасы; 

2. Қалалық, аудандық, облыстық және мамандандырылған соттар; 

3. Әділет министрлігі, Әділет департаменті, Әділет басқармасы; 

4. Алматы қаласының Ішкі істер департаменті, Желілік полиция бөлімі, 

аудандық Ішкі Істер басқармасы, аудандық полиция бөлімі, қылмыстық-атқару 

жүйесі департаменті; 

5.  Нотариаттық кеңселер; 

6. Алматы қаласы Адвокаттар алқасы; 

7. Жеке сот орындаушы органдар; 

8. Аудандық әкімдіктер; 

9. ЖШС заң бөлімдері және акционерлік қоғамдар. 

Студенттер, магистранттар міндетті түрде өтетін өндірістік тәжірибе кәсіби 

құзыреттілікті қалыптастыруға және практикалық жұмыс дағдыларын игеруге ғана 
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емес, сонымен қатар болашақ мамандықты таңдауға, көбінесе жұмысқа орналасуға 

көмектеседі. 

Өндірістік практика оқу процесінің құрамдас бөліктерінің бірі болып табылады. 

Ол студенттердің, магистранттардің оқу процесінде алған теориялық білімдерін 

бекітуді, болашақ мамандықтың дағдыларын игеруді және жетілдіруді қамтамасыз 

етеді. 

Өндірістік практика барысында студенттер, магистранттар құқық қорғау және 

әкімшілік органдар жүйесімен, заң шығару және құқық қолдану процестерімен 

танысады. 

Құқық қорғау органдарында, мемлекеттік бөлім және жергілікті өзін-өзі 

басқару органдарында, адвокатурада, заң фирмаларында және әртүрлі меншік 

нысандарындағы кәсіпорындардың (мекемелердің) құқықтық қызметтерінде 

тәжірибе тиісті органның немесе ұйымның қызметін реттейтін заңнаманы 

зерделеуден басталады (осы материалдардың тізбесін тиісті органдағы немесе 

ұйымдағы практика басшысы айқындайды). 

Өндірістік практиканың арқасында студент, магистрант жалпы мәдени және 

кәсіби құзыреттілікке ие болады. Өзінің тікелей басшысының бақылауымен 

практикант органда немесе ұйымда жұмыс істеу құрылымын, ұйымдастырылуын 

және тәртібін, сондай-ақ осы органның немесе ұйымның қызметкерлерінде жұмыс 

істейтін кіріс және шығыс құжаттарымен материалдарды зерделейді. Сонымен қатар, 

практикадан өту кезінде студент, магистрант осы органда немесе ұйымда өткізілетін 

барлық ұйымішілік іс-шараларға белсенді қатысуы тиіс. 

Практикант құқық қорғау органының жұмысында қолданылатын процестік 

әрекеттерді жүргізуге қатысады. 

Өндірістік практиканың мақсаты студенттердің, магистранттардың кәсіби 

дағдыларын игеру, теориялық материалды зерделеу кезінде алған білімдерін бекіту, 

практикалық тәжірибе жинақтау, Құқықтану саласында жұмыс істеу үшін қажетті 

кәсіби ойлауды дамыту болып табылады. 

Практика басталар алдында практикаға жауапты тұлға «кету конференциясын» 

өткізеді, соның шеңберінде практика бағдарламасына сәйкес кеңестер өткізеді, 

практиканың тиісті түрінің мақсаттары мен міндеттерін түсіндіреді, күнделіктер мен 

практикаға жолдамалар береді. Сондай-ақ практикадан өту барысын бақылауды 

жүзеге асырады, есептерді қорғауды қабылдайды және олардың нәтижелері бойынша 

тиісті баға қояды. 

Практикадан өту нәтижелерін бағалау практика бойынша есепті қорғау 

жолымен жүзеге асырылады. Білім алушылардың ағымдағы оқу жылындағы практика 

бойынша барлық есептері мен күнделіктері кафедрада сақталады. 

- Докторанттардың, магистранттардың және студенттердің сыртқы ғылыми 

ұйымдардың ғылыми іс-шараларына қатысуы - кафедрада Абай атындағы ҚазҰПУ 

студенттері мен магистранттарының жыл сайынғы ғылыми-практикалық 

конференциясының жұмысы барысында секциялық отырыстар белсенді өткізіледі.  

Студенттерді конференцияға қатысуға дайындау сапасы және олардың секцияда 

сөйлеген сөздері жақсарып келеді; 

- Шетелдік университеттерде тағылымдамадан өткен білім алушылар саны- 

жоқ; 
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- ПОҚ-ның жалпы санынан оқу процесіне тартылған жұмыс берушілердің, 

бизнес құрылымдардың үлесі %; 

- Оқытушылар іске асырған немесе іске асыратын стартап жобаларды іске 

асыру - жоқ. 
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КЕСТЕЛЕР  

Кесте  1 

 

Құқықтану кафедрасының қызметкерлер құрамы (желтоқсан 2024 ж.) 
(бөлімше атауы)  
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1 Сайлибаева 

Жанель 

Юрсуновна 

з.ғ.к., 

қауым.проф. 

(доцент) м.а. 

22.11.1979 з.ғ.к. 12.00.06 - 

экологическое 

право 

  
100%  

2 Апенов Серик 

Мейрамович 

з.ғ.к., 

қауым.проф. 

27.08.0968 з.ғ.к., қауым.проф. 12.00.08 – 

уголовное право 

  
25%  

3 Байсымакова 

Дана Сабитовна 

аға оқытушы 22.04.1974  
   

100%  

4 Байдильдина 

Адиля Манатовна 

э.ғ.д., доцент 16.12.1963 д.э.н., доцент 08.00.05 -

Экономика и 

управление 

народным 

хозяйством (по 

отраслям и 

  
25%  
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сферам 

деятельности) 

5 Белхожаева 

Динара 

Жомартовна  

аға оқытушы 15.10.1975   
  

100%  

6 Бижанова Айгуль 

Рабхановна 

з.ғ.д., 

қауым.проф. 

13.09.1974 з.ғ.д., қауым.проф. 

(доцент) 

12.00.08 – 

уголовное право 

  
100%  

7 Досжанов Болат 

Булатович 

з.ғ.д., аға 

оқытушы 

16.02. 

1981 

з.ғ.д. 12.00.02 

конституционное 

право, 

административное 

право, 

финансовое 

право, 

муниципальное 

право 

  
100%  

8 Жазылбек Лаззат 

Исатаевна 

Университет 

доценті 

08.05.1962  
   

100%  

9 Исабаева 

Жанылсын 

Нагашыбаевна 

аға оқытушы 22.07.1967    
 

100%  

10 Казиева Асель 

Негметовна 

э.ғ.к., аға 

оқытушы 

26.08. 

1974 

э.ғ.к. 08.00.05 -

Экономика и 

управление 

народным 

хозяйством (по 

отраслям и 

сферам 

деятельности) 

 
 

100%  
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11 Калкаева 

Несибели 

Бакытовна 

з.ғ.к., 

қауым.проф. 

27.01.1977 з.ғ.к., қауым.проф. 12.00.08 – 

уголовное право 

  
100%  

12 Касымбек Алия 

Орынбасаровна 

PhD, аға 

оқытушы 

14.07.1977 PhD 6D030100-

Юриспруденция 

 
 

25%  

13 Кенжибекова 

Эльмира 

Полатовна 

з.ғ.к., 

қауым.проф. 

(доцент) м.а. 

24.03.1973 з.ғ.к. 12.00.09 – 

уголовный 

процесс; 

криминалистика; 

судебная 

экспертология; 

орд 

  100%  

14 Көшпенбетов 

Бактыгали 

Мухтарович 

з.ғ.к., 

қауым.проф. 

(доцент) м.а. 

29.01.1970 з.ғ.к. 12.00.02 

конституционное 

право, 

административное 

право, 

финансовое 

право, 

муниципальное 

право 

  100%  

15 Кусаинов 

Сергазы  

Жагалбаилинович 

з.ғ.к., 

қауым.проф. 

(доцент) м.а. 

15.09.1966 з.ғ.к. 12.00.09 - 

криминалистика,  

уголовный 

процесс, 

оперативно-

розыскная 

деятельность 

  100%  
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16 Маликова Айгуль з.ғ.к., 

қауым.проф. 

29.01.1978 з.ғ.к., қауым.проф. 12.00.08 – 

уголовное право 

  25%  

17 Мейрбекова 

Гулжазира 

Болатовна 

Университет 

доценті 

20.08.1967     100%  

18 Молдахметова 

Жанар Еспаевна 

аға оқытушы 22.03.1977     100%  

19 Молдахожаев 

Шакен 

Шабденович 

аға оқытушы 10.02. 

1963 

    100%  

20 Османова 

Гулайна 

Жалалыевна 

PhD, 

қауым.проф. 

(доцент) м.а. 

15.04.1978 PhD 6D030100-

Юриспруденция 

  100%  

21 Рахимова Гакку 

Нурлановна 

PhD, аға 

оқытушы 

26.07.1984 PhD 6D030100-

Юриспруденция 

  100%  

22 Сералиева Алия 

Мажитовна 

з.ғ.к., 

қауым.проф. 

19.05.1971 з.ғ.к., қауым.проф. 12.00.08 – 

уголовное право 

  50% + 

23 Тайторина Бинур 

Адамовна 

з.ғ.д., 

профессор 

28.02.1965 з.ғ.д., профессор 12.00.02 

конституционное 

право, 

административное 

право, 

финансовое 

право, 

муниципальное 

право 

  100%  
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24 Толеубекова 

Бахытжан 

Хасеновна 

з.ғ.д., 

профессор 

09.01.1950 з.ғ.д., профессор 12.00.08 + 

12.00.09 

уголовный 

процесс, 

уголовное право, 

криминология, 

уголовно-

исполнительное 

право, 

криминалистика, 

орд. 

  100%  

25 Турлыханқызы 

Қуралай 

аға оқытушы 04.02.1996     100%  

26 Хамзина Жанна 

Амангельдиновна 

з.ғ.д., 

профессор 

14.04.1976 з.ғ.д., профессор 12.00.02 

конституционное 

право, 

административное 

право, 

финансовое 

право, 

муниципальное 

право 

  25%  

27 Хведелидзе 

Теймураз 

Бичикоевич 

з.ғ.к., 

қауым.проф. 

(доцент) м.а. 

16.05.1980 з.ғ.к. 12.00.09 - 

криминалистика,  

уголовный 

процесс, 

оперативно-

розыскная 

деятельность 

  100%  
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28 Шаяхметов 

Шакир 

Шамильевич 

з.ғ.к., 

қауым.проф. 

26.01.1977 з.ғ.к., 

универ.қауым.проф. 

(доцент) 

12.00.09 - 

криминалистика,  

уголовный 

процесс, 

оперативно-

розыскная 

деятельность 

  25%  
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Кесте 2 

ҚР ҒжЖБМ және ҚР басқа да ұйымдары қаржыландыратын жобаларға қатысқан  

ПОҚ тізімі 

 

№ 

Ғылыми жобаның 

жетекшісінің/орындаушының 

Т. А. Ә., ғылыми атағы, 

жобадағы лауазымы 

Көрсетілген жобаның 

атауы (ҚР ҒжЖБМ 

жобалары үшін), 

басым бағыты 

Ұйымның атауы 

(грантхолдер), 

қаржыландыру 

көзі 

Іске асыру 

кезеңі, 

қаржыландыру 

сомасы 

1 Сералиева А.М. - з.ғ.к., 

қауым.проф. (доцент) - 

жетекшісі, Казиева А.Н. - 

э.ғ.к., қауым.проф. (доцент) 

м.а. 

ИРН AP19676297 

«Меры 

противодействия 

совершения некоторых 

видов правонарушений 

посредством 

чипирования 

отдельных категорий 

лиц» 

ГУ «Комитет 

науки 

Министерства 

науки и высшего 

образования 

Республики 

Казахстан» 

21 917 080 

2 Калкаева Н.Б. з.ғ.к.,  

қауым.проф. (доцент), 

Тұрлыханқызы Қ - аға 

оқытушы (орындаушылар) 

«Влияние и 

перспективы ислама 

как духовно-

культурного, 

политического, 

социального явления в 

постнормальные 

времена: опыт стран 

Ближнего Востока и 

Центральной Азии», 

ИРН BR21882428,  

программно-

целевого 

финансирования 

Комитета науки 

Министерства 

науки и высшего 

образования 

Республики 

Казахстан. 

2024-2026 

3 Толеубекова Б.Х. – з.ғ.д., 

профессор; 

Османова Г.Ж. – PhD, 

қауым.проф. (доцент) м.а. 

(орындаушылар) 

BR24992927-OT-24 

Интегративное 

исследование 

лудомании в 

Казахстане и 

мультидисциплинарные 

стратегии ее 

минимизации 

МНВО РК КН 2024-2026 

4 Рахимова Г.Н.- PhD, аға 

оқытушы - жетекшісі 

Жас ғалым 

«Қазақстандағы білім 

беруді құқықтық реттеу 

проблемаларын, 

Балалардың 

құқықтарын қорғау 

жүйесін зерттеу» 

КН МНВО РК 2022-2024гг. 

5 Тайторина Б.А. з.ғ.д., 

профессор (орындаушы) 

 

AP14870745-OT-24 

Гражданство и 

сокращение 

безгражданства в 

Республике Казахстан в 

условиях развития 

МНиВО  

https://is.ncste.kz/object/view/blBqcjA1a2tKTTNFQU9pTStsZjJYZz09
https://is.ncste.kz/object/view/blBqcjA1a2tKTTNFQU9pTStsZjJYZz09
https://is.ncste.kz/object/view/blBqcjA1a2tKTTNFQU9pTStsZjJYZz09
https://is.ncste.kz/object/view/blBqcjA1a2tKTTNFQU9pTStsZjJYZz09
https://is.ncste.kz/object/view/blBqcjA1a2tKTTNFQU9pTStsZjJYZz09
https://is.ncste.kz/object/view/blBqcjA1a2tKTTNFQU9pTStsZjJYZz09
https://is.ncste.kz/object/view/blBqcjA1a2tKTTNFQU9pTStsZjJYZz09
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интеграционных 

процессов 

 

Кесте 3 

2024 жылы Абай атындағы ҚазҰПУ қаржыландырылатын жобаларға қатысқан  

ПОҚ тізімі 

 

№ 

Жетекшінің/орындаушының 

Т. А. Ә., ғылыми атағы, 

жобадағы лауазымы 

Жобаның атауы Қаржыландыру сомасы 

    

 

Кесте 4 

2024 жылы Халықаралық ғылыми, білім беру жобаларына қатысқан ПОҚ тізімі 

 

№ 

Жетекшінің/орындаушының 

Т. А. Ә., ғылыми атағы, 

жобадағы лауазымы 

Жобаның атауы, 

басым бағыты 

 

Ұйымның атауы 

(грантхолдер), 

қаржыландыру көзі 

Іске асыру кезеңі, 

қаржыландыру 

сомасы 

     

 

Кесте 5 

2024 жылы ПОҚ іске асырған стартап жобалардың тізімі 

 

№ 

Жетекшінің/орындаушының 

Т. А. Ә., ғылыми атағы, 

жобадағы лауазымы 

Жобаның атауы, 

басым бағыты 

 

Қаржыландыру  көзі Іске асыру кезеңі, 

қаржыландыру 

сомасы 

     

 

Кесте 6 

ЖАО қаражаты немесе бизнес өкілдері есебінен қаржыландырылатын ғылыми 

жобалардың тізімі  

 

№ 

Жетекшінің/орындаушының 

Т. А. Ә., ғылыми атағы, 

жобадағы лауазымы 

Жобаның атауы, 

басым бағыты 

 

Қаржыландыру  көзі Іске асыру кезеңі, 

қаржыландыру 

сомасы 

     

 

Кесте 7 

2024 жылы патенттер мен авторлық куәліктер алған ПОҚ тізімі 

№ Т. А. Ә., ғылыми 

атағы, қызметі 

Авторлық құқық 

объектісінің атауы 

(патент, авторлық 

куәлік) 

Патент/авторлық 

куәлік №  

Патент/авторлық куәлік 

берілген күн 

1 Бижанова А.Р. з.ғ.д., 

қауымд.проф. 

Жаза түрі ретінде бас 

бостандығынан 

айырудың қылмыстық-

құқықтық, 

криминологиялық және 

әлеуметтік аспектілер 

Авторлық 

құқықпен 

қорғалатын 

объектілерге 

құқықтардың 

мемлекеттік 

тізілімге 

2024 жылғы «27» ақпан 
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мәліметтерді 

енгізу туралы 

Куәлік  № 43306 

2 Исабаева Ж.Н. 

старший 

преподаватель,м,п,н. 

ЕҢБЕК ҚҰҚЫҒЫ 

НЕГІЗДЕРІ 

    № 45541 2024 жылғы «6» мамыр 

3 Османова Гулайна 

Жалалыевна - PhD 

Жасанды интеллектті 

әзірлеу мен қолдануды 

құқықтық реттеудің 

теориялық мәселелері 

Авторлық 

құқықпен 

қорғалатын 

объектілерге 

құқықтардың 

мемлекеттік 

тізілімге 

мәліметтерді 

енгізу туралы 

Куәлік  № 44556 

2024 жылғы «11» сәуір                    

4 Османова Гулайна 

Жалалыевна - PhD 

Жаза түрі ретінде бас 

бостандығынан 

айырудың қылмыстық-

құқықтық, 

криминологиялық және 

әлеуметтік аспектілер 

Авторлық 

құқықпен 

қорғалатын 

объектілерге 

құқықтардың 

мемлекеттік 

тізілімге 

мәліметтерді 

енгізу туралы 

Куәлік  № 43306 

2024 жылғы «27» ақпан 

5 Османова Гулайна 

Жалалыевна - PhD 

Лудоманияның 

әлеуметтік сипаттамасы 

Авторлық 

құқықпен 

қорғалатын 

объектілерге 

құқықтардың 

мемлекеттік 

тізілімге 

мәліметтерді 

енгізу туралы 

Куәлік  № 51433 

2024 жылғы «13» 

қараша 

6 Толеубекова Б.Х. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т.Б. –, 

з.ғ.к. 

Видеозапись: 

использование в 

уголовно-

процессуальном 

доказывании 

 Свидетельство 

об авторстве 

№ 45904 

 

16.05.2024 г. 

7 Толеубекова Б.Х. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т.Б. –

з.ғ.к. 

Соотношение функций 

высшего прокурорского 

надзора и судебного 

контроля в уголовном 

процессе Казахстана 

Свидетельство 

об авторстве № 

47170 

07.06.2024 г. 
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Кесте 8 

2024 жылы Scopus, WOS базаларында индекстелген журналдарда жарияланған 

мақалалар тізімі 

 

№ Т. А. Ә., 

ғылыми 

атағы, 

қызметі, 

Хирша 

индексі 

Мақалалар 

атауы 

 

Қосалқы 

авторлар  

Шығу деректері: 

журнал, баспа жылы, 

беттер, DOI  

Процент

иль, 

мақалан

ың 

дәйексөз

дерінің 

саны 

1 Khamzina Zh.  Enhancing social 

welfare in 

Kazakhstan: A 

strategic approach 

to adopting 

international 

social security 

standards 

Kuttigalieva A. Journal of Infrastructure, 

Policy and Development. — 

2024. — Т. 8. — № 7. — С. 

5159. — URL: 

https://www.scopus.com/reco

rd/display.uri?eid=2-s2.0-

85202975768&origin=results

list. URL: 

https://systems.enpress-

publisher.com/index.php/jipd

/article/view/5159.  

Журнал 

43 

проценти

ль 

Scopus. 

Квартиль 

SJCR Q2. 

2 Khamzina Zh.   International acts 

as part of the 

current legislation 

of Kazakhstan: 

Influence on the 

country's social 

policy 

Kuttygaliyeva 

A., Buribayev 

Ye, 

Belkhozhayeva 

D., 

Baisymakova D. 

Social and Legal Studios. — 

2024. — Т. 7. — № 3. — 

ISSN: 2617-4162. — URL: 

https://www.scopus.com/sour

ceid/21101185818. URL: 

https://sls-journal.com.ua/en.  

Журнал 

31 

проценти

ль 

Scopus. 

Квартиль 

SJCR Q2. 

3 Khamzina Zh.   Integrating Global 

Norms for Gender 

Equity in 

Kazakhstan: 

Aligning 

Workplace and 

Social Security 

Legislation with 

Sustainable 

Development 

Goals 

Kuttygaliyeva 

A. 

Journal of Lifestyle and 

SDGs Review. – 2024. – Т. 

4. – №. 4. URL: 

https://www.scopus.com/sour

ceid/21101201902. URL: 

https://www.sdgsreview.org.   

Журнал 

38 

проценти

ль 

Scopus. 

Квартиль 

SJCR Q2. 

4 Rakhimova 

G.N.  

EFFICIENCY 

CHALLENGES 

IN 

KAZAKHSTAN’

S CRIMINAL 

PUNISHMENT 

EXECUTION 

SYSTEM 

Khamzina Zh. 

А., Buribayev 

Ye.А. 

Journal of Siberian Federal 

University. Humanities & 

Social Sciences. – 2024. – Т. 

17. – №6. – С. 1144–1152. 

URL: 

https://www.scopus.com/reco

rd/display.uri?eid=2-s2.0-

85196192247&origin=results

list.  

Журнал, 

48 

проценти

ль 

Scopus, 

Q2 

5 Rakhimova, 

G., (2024).  

Legal Protection 

of Children in 

Khamzina, Z., 

Kalkayeva, N., 

Lex Scientia Law Review, 

8(1). URL: 

Журнал, 

63 

https://systems.enpress-publisher.com/index.php/jipd/article/view/5159
https://systems.enpress-publisher.com/index.php/jipd/article/view/5159
https://systems.enpress-publisher.com/index.php/jipd/article/view/5159
https://sls-journal.com.ua/en
https://www.sdgsreview.org/
https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85196192247&origin=resultslist
https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85196192247&origin=resultslist
https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85196192247&origin=resultslist
https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85196192247&origin=resultslist
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Kazakhstan: 

Problems and 

Challenges. 

Buribayev, Y., 

& Sailibayeva, 

Z. 

https://www.scopus.com/sour

ceid/21101097254. URL: 

https://journal.unnes.ac.id/jou

rnals/lslr/article/view/1220.  

проценти

ль 

Scopus, 

Q2.   

6 Turlykhankyz

y, K.  

Employment 

Discipline And 

the Threat of 

Dismissal 

Asregulators of 

the Labor Market 

in Kazakhstan 

(SDG). 

Buribayev, Y. 

A., & 

Khamzina, Z. A. 

Journal of Lifestyle and 

SDGs Review, 4(1), e02007-

e02007. 

 

7 Khamzina, Z.,   LEGAL 

DEVELOPMEN

T OF 

EURASIAN 

INTEGRATION: 

POTENTIAL 

AND 

STRATEGIC 

DIRECTIONS. 

Buribayev, Y., 

Beisekeyeva, I. 

InterEULawEast: Journal for 

the international and 

european law, economics and 

market integrations, 11(1), 

139-166 

 

8 Belkhozhayev

a, Dinara   

Transformations 

in Academic 

Employment: A 

Comprehensive 

Analysis of 

University Staff 

Relations. 

Buribaev, 

Ermek & 

Khamzina, 

Zhanna 

Journal of Educational and 

Social Research. 14. 431. 

10.36941/jesr-2024-0149.  

 

9 Исабаева 

Ж.Н.  

Хирша h   

индекс-2 

Using Augmented 

Reality to Teach 

Digital Literacy 

Course to Primary 

School Children 

with Special 

Educational 

Needs 

Rakhimzhanova, 

L., Issabayeva, 

D., Kultan, J., 

Baimuldina, N., 

Issabayeva, Z.,  

Aituganova, Z. 

European Journal of 

Educational Research 

Volume 14, Issue 1, 55 - 71. 

ISSN: 2165-8714 

 

Процент

иль,77% 

цитирова

ние 7 

10 Казиева А.Н. Применение 

искусственного 

интеллекта  

и чипирования 

человека в 

судебно-

медицинской  

экспертизе: 

научный обзор 

Садыков М.Б., 

Бегалиев Е.Н. 

Forensic Medicine 2024. Т. 

10, № 1. С. 97–107. DOI: 

10.17816/fm16093 

 

Процент

иль 40, 

Q3, 2024 

11 Aliya, 

Seraliyeva 

2 Индекс 

Хирша 

Problematic 

Issues of 

Prevention of 

Criminal Violence 

in the Sphere of 

Family and 

Abilkassym А., 

Bimoldanov Y. 

Pakistan Journal of 

Criminology Vol. 16, No. 03, 

July—September 2024 

(S.467-482) ID 

https://orcid.org/0000-0001-

9156-7069   

 35 % 

https://journal.unnes.ac.id/journals/lslr/article/view/1220
https://journal.unnes.ac.id/journals/lslr/article/view/1220
https://orcid.org/0000-0001-9156-7069
https://orcid.org/0000-0001-9156-7069
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Domestic 

Relations 

 

12 Aliya, 

Seraliyeva 

 

Regulation of the 

provocation of a 

crime in the 

criminal 

legislation of 

foreign countries: 

what should 

Kazakhstan take 

into account? 

 

Zhiyengaliyeva, 

Aigerim; 

Yerzhan, 

Bimoldanov 

Pakistan Journal of 

Criminology, 2024, 16(3), 

страницы 467–482 

ISSN 20742738 

DOI 

10.62271/pjc.16.3.467.487 

 

42%  

Q3 

13 Aliya, 

Seraliyeva 

 

To the problem of 

medical-forensic 

procedure of 

remote 

examination of 

living persons: a 

scientific review 

Badanova, Anna 

N.; Begaliyev, 

Yernar N.; 

Shabanov, 

Vyasheslav B.; 

Shayakhmetova, 

Zhanna B.  

Russian Journal of Forensic 

Medicine, 2024, 10(1), 

страницы 15–25 

ISSN 24118729 

DOI 10.17816/fm16091 

 

35% 

14 Aliya, 

Seraliyeva 

 

Biochipping in 

forensic medicine 

as a technology 

for determining 

readiness to cause 

harm: a review 

Tukenova, 

Zhanar S.; 

Alikperov, 

Khanlar D.; 

Begaliyev, 

Yernar N.; 

Shayakhmetova, 

Zhanna B. 

 

Russian Journal of Forensic 

Medicine, 2024, 10(1), 

страницы 47–55 

ISSN 24118729 

DOI 10.17816/fm16092 

 

35% 

15 Тайторина 

Бинур 

Адамовна 

The United 

Nations 

Convention on 

Genocide and 

How It Can Be 

Implemented in 

Criminal Codes of 

State Parties 

Amanzholov, 

Z.,  Nukusheva 

A., 

 Satbayeva  A.,  

Baisalova, G. 

Public Integrity, 2024, 26(5), 

страницы 606–623 

 

Web of 

Science 

Q3; 

Scopus- 

LawQ1, 

79th

 21

0 / 1025 

Cite 

Score 2.3 

16 Тайторина 

Бинур 

Адамовна 

Evolving Political 

Cultures in 

Kazakhstan, 

Uzbekistan, and 

Kyrgyzstan: 

Trends and New 

Paradigms 

Serikzhanova 

А.T., 

Nurtazina R.A., 

Bukharbay B.D., 

Serikzhanova 

I.T. 

 

Journal of Ethnic and Cultural 

Studies, 2024, 11(3), 

страницы 1–24 

https://doi.org/10.29333/ejecs

/1914 

 

Scopus- 

Q1,  

проценти

ль 82 

17 Кусаинов 

С.Ж. з.ғ.к.,  

Хирша 3 

On the Efficiency 

of Punishment by 

Depriving 

Citizenship in 

Compliance with 

Serik Apenov1, 

Almagul 

Tusupova2, 

Mariyash 

Makisheva3,  

Pakistan Journal of 

Criminology Vol. 16, No. 03, 

July-September 2024 (531-

545) 

DOI.10.62271/pjc. 

 

https://www.scopus.com/sourceid/21101104815?origin=resultslist
https://www.scopus.com/sourceid/21101104815?origin=resultslist
https://www.scopus.com/sourceid/21101052925?origin=resultslist
https://www.scopus.com/sourceid/21101052925?origin=resultslist
https://www.scopus.com/sourceid/21101052925?origin=resultslist
https://www.scopus.com/sourceid/21101052925?origin=resultslist
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57193229324
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57193229324
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57218896493
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57200004974
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Criminal Law of 

the Republic of 

Kazakhstan 

& Lyazzat 

Nyssanbekova5 

16.3.531.545 

18 Kassymbek, 

Aliya 

Comparative 

Analysis of the 

Social 

Responsibility of 

Universities in the 

UK and 

Kazakhstan 

Kaldybay 

Kainar, Sanat, 

Kumarbekuly, 

Aitenov, 

Zhasulan, 

Koishina, 

Akmaral 

Journal of 

EcohumanismОткрытый 

доступТом 3, Выпуск 8, 

Страницы 2013 - 202110 

November 2024 

Журнал ISSN 27526798  

DOI 10.62754/joe.v3i8.4884 

Процент

иль 42 

19 Osmanova, 

Gulaina Zh 

 

EXPLORING 

INTELLECTUA

L AND 

EDUCATIONAL 

MIGRATION IN 

KAZAKHSTAN: 

DOCUMENTAR

Y ANALYSIS                              

Ainur 

Narymbaeva, 

Yerkesh 

Rakhymzhanov, 

Zauresh 

Abdukarimova, 

Aizhan 

Satbayeva and 

Alida 

Alimbetova 

Access to Justice in Eastern 

Europe 2024, 7(4) , pp 317–

346 

Law – 

60%                                                                                              
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2024 жылы ҚР ҒжЖБМ ҒЖБССҚК ұсынылған журналдарда жарияланған ғылыми 

мақалалардың тізімі  

  

№ Т. А. Ә., ғылыми 

атағы, қызметі 

Мақалалар атауы 

 

Қосалқы 

авторлар 

Шығу деректері: 

журнал, баспа жылы, беттер, 

DOI 

1 Байсымакова Д.С Қазақстан мен шет 

елдердің корпоративтік 

қатынастар туралы 

заңнамасын 

салыстырмалы-

құқықтық талдау 

Байжомартова 

К.А., 

Кусаинова 

А.К.  

ҒЫЛЫМ - НАУКА 

Международный научный 

журнал 

ISSN 2306-451Х N1 (80) 

2024 ж., наурыз  

DOI: 10.47450/2306-451Х-

2024-80-1 

2 Белхожаева Д.Ж. 

 

Экологиялық 

қылмыстардың өзекті 

мәселелері 

Даубасов С.Ш. Қазақстан Республикасы ІІМ 

М. Есболатов атындағы 

Алматы академиясының 

ғылыми еңбектері. – 2024. - 

№ 3(80).  

ISSN 2218-2098 

3 Бижанова Айгуль 

Рабхановна, 

қауымд.проф., 

з.ғ.д. 

Қылмыстық заңнамасы 

аясында жаза 

тағайындау 

Османова Г.Ж. Л.Н. Гумилев атындағы 

Еуразия ұлттық 

университетінің  

Хабаршысы. Құқық сериясы 

№3(148)/ 2024. ‒ 118-137 

беттер. DOI: 

https://doi.org/10.32523/2616-

6844-2024-148-3-118-137 
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4 Жазылбек Ләззәт 

Исатайқызы 

Абай атынд. 

ҚазҰПУ доценті 

 

Глобальное 

управление в 

реализации концепции 

устойчивого развития: 

практический опыт на 

межгосударственном 

уровне 

A.T. Kокeнoвa, 

А.Р. 

Шалбаева, 

С.С. Таменова, 

Г.Н. 

Агабекова. 

 

ВЕСТНИК РОО 

«НАЦИОНАЛЬНОЙ 

АКАДЕМИИ НАУК 

РЕСПУБЛИКИ 

КАЗАХСТАН»ЧФ 

«Халық»(2(408)) MARCH – 

APRIL 2024, «Қазақстан 

Республикасының Ұлттық 

ғылым академиясы» РҚБ, 

2024(стр.534-557) 

5 Казиева А.Н. Әлемдік еңбек 

нарығын қайта 

бағдарлау 

Шалбаева 

Ш.И. 

Кадырова К. 

ВЕСТНИК Казахского 

университета экономики, 

финансов и международной 

торговли, 2024 ‒ №1 (54). С. 

15-21.  

DOI:  10.52260/2304-

7216.2024.1(54).2 

6 Сералиева А.М. Чипирование 

осужденных, 

уклоняющихся от 

пробационного 

контроля, как 

альтернатива 

электронным 

браслетам 

 Муканов 

М.Р., Бегалиев 

Е.Н. 

Международный научный 

журнал «Гылым» № 1 

(80).2024. DOI: 

10.47450/2306-451X-2024-80-

1-71-75. – С. 71-75.  

 

7 Сералиева А.М. Аспекты компетенций 

субъектов 

противодействия 

домашнему насилию в 

Республике Казахстан 

Әбілқасым 

А.Қ. 

 

Журнал «Хабарши-Вестник» 

Карагандинской академии 

МВД РК им. Б. Бейсенова № 

2 за 2024. – ISSN 2304-6287 

//kpa.gov.kz.  

8 Калкаева Н.Б. Some issues of 

cyberbullying prevention 

in the Republic of 

Kazakhstan 

A.B. 

Yzbassova2, 

D.B. Bugybay 

Л.Н. Гумилев атындағы 

Еуразия ұлттық 

университетінің 

ХАБАРШЫСЫ. - ҚҰҚЫҚ 

сериясы.-№4(145)/ 2023.  -

91-99 бб. DOI: 

https://doi.org/10.32523/2616-

6844-2023-145-4-91-99  

9 Калкаева Н.Б. ХХ ғасырдың 20-30 

жылдарындағы 

визуалды 

деректеріндегі қазақ 

отбасы құқығындағы 

«кеңестік» мәдени 

кодының 

қалыптасуының 

көрінісі 

Д.Б. Асымова Л.Н. Гумилев атындағы 

Еуразия ұлттық 

университетінің 

ХАБАРШЫСЫ. - ҚҰҚЫҚ 

сериясы.-№2(147)/ 2024.  -9-

25 б. 

https://doi.org/10.32523/2616-

6844-2024-147-2-9-25 

 

10 Қасымбек А.О.  

Phd 

Прокурорский надзор – 

особая разновидность 

правовых гарантий 

Мухамадиева 

Г.Н., 

Турсынбай 

Е.С.  

Қазақстан Республикасы ІІМ 

М.Есболатов ат. Алматы 

академиясының ғылыми 

https://doi.org/10.32523/2616-6844-2023-145-4-91-99
https://doi.org/10.32523/2616-6844-2023-145-4-91-99
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законности в 

уголовном процессе 

еңбектері, №4(77) 2023 9. 

463-472 бб. 

11 Қасымбек А.О.  

Phd 

Атқарушы 

органдардың қызметін 

мемлекеттік бақылау 

 Қазақстан Республикасы ІІМ 

М.Есболатов ат. Алматы 

академиясының ғылыми 

еңбектері, №4(77) 2023 9. 

513-519 бб. 

12 Хведелидзе Т.Б. СОВРЕМЕННАЯ 

СИСТЕМА 

УГОЛОВНО-

ПРОЦЕССУАЛЬНОГО 

ПРАВА 

РЕСПУБЛИКИ 

КАЗАХСТАН: 

ПРОБЛЕМЫ 

РЕГЛАМЕНТАЦИИ 

СТАДИЙ 

ПРОИЗВОДСТВА 

Кенжибекова 

Э.П. 

© 2024 Al-Farabi Kazakh 

National University 

ISSN 1563-0366, eISSN 2617-

8362 Заң сериясы. №1 (109). 

2024 https://bulletin-

law.kaznu.kz122 

МРНТИ 10.79.47 

https://doi.org/10.26577/JAPJ2

024109112 

13 Хамзина, Ж. А. DEVELOPMENT OF 

STATE RELIGIOUS 

POLICY IN 

KAZAKHSTAN: AN 

INTEGRATED 

APPROACH AND 

STRATEGIC 

GUIDELINES. 

Калкаева Н. Б., 

Тұрлыханқызы 

Қ. 

Абай атындағы ҚазҰПУ-нің 

ХАБАРШЫСЫ, «Тарих 

және саяси-әлеуметтік 

ғылымдар» сериясы, 

№3(82),2024. -80-93 бб. 

https://www.doi.org/10.51889/

2959-6017.2024.82.3.008 

14 Толеубекова Б. 

Х.– з.ғ.д., проф. 

Процессуальная 

самостоятельность 

следователя: проблемы 

определения 

категориальной 

принадлежности 

Хведелидзе Т. 

Б., Сайлибаева 

Ж. Ю. 

Вестник Института 

законодательства и правовой 

информации Республики 

Казахстан: Научно-правовой 

журнал № 1 (76), 2024. 

С.153-163. 

15 Тұрлыханқызы 

Құралай 

Disciplinary liability in 

connection with the 

employee’s guilty 

actions 

Бурибаев Е.А. Әл-Фараби атындағы Қазақ 

Ұлттық университеті 

Хабаршы «Заң сериясы». – 

2024. – № 3 (111).   

ISSN1563-0366 

https://doi.org/10.26577/JAPJ2

024-111-i3-08 
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді  

 

Кесте 9/1 
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№ Т. А. Ә., ғылыми 

атағы, қызметі 

Мақалалар атауы 

 

Шығу деректері: 

журнал, қала, баспа, жыл, беттер 

1 Жазылбек 

Ләззәт 

Исатайқызы 

Интеграция дронов и 

искусственного 

интеллекта в 

РИНЦ-М64 Мировая глобализация: 

фундаментальные и прикладные 

аспекты / Сборник научных трудов по 

https://www.doi.org/10.51889/2959-6017.2024.82.3.008
https://www.doi.org/10.51889/2959-6017.2024.82.3.008
https://doi.org/10.26577/JAPJ2024-111-i3-08
https://doi.org/10.26577/JAPJ2024-111-i3-08
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 криминалистические 

исследования: новые 

подходы к приступно- 

техническому 

исследованию 

материалам IV Международной 

научно-практической конференции 

(30марта 2024г., г.Москва) / - Москва: 

Изд. «Экономическое образование», 

2024. – 107-112 с 

2 Жазылбек 

Ләззәт 

Исатайқызы 

 

Влияние генетических 

факторов на 

предрасположенность к 

хроническим 

заболеваниям среди 

населения Казахстана. 

РИНЦ-М64 Мировая глобализация: 

фундаментальные и прикладные 

аспекты / Сборник научных трудов по 

материалам IV Международной 

научно-практической конференции 

(30марта 2024г., г.Москва) / - Москва: 

Изд. «Экономическое образование», 

2024. – 158-163с 

3 Жазылбек 

Ләззәт 

Исатайқызы 

 

Устойчивое 

использование 

природных ресурсов в 

сельском хозяйстве 

Казахстана: 

инженерные решения и 

технологии. 

РИНЦ-М64 Мировая глобализация: 

фундаментальные и прикладные 

аспекты / Сборник научных трудов по 

материалам IV Международной 

научно-практической конференции 

(30марта 2024г., г.Москва) / - Москва: 

Изд. «Экономическое образование», 

2024. – 168-172с 

4 Жазылбек 

Ләззәт 

Исатайқызы 

 

Влияние изменения 

климата на 

устойчивость 

культурных растений в 

условиях Казахстана  

РИНЦ-М64 Мировая глобализация: 

фундаментальные и прикладные 

аспекты / Сборник 

научных трудов по материалам IV 

Международной научно-практической 

конференции (30 

марта 2024г., г.Москва) / - Москва: 

Изд. «Экономическое образование», 

2024. – 173-178с 

5 Казиева А.Н. Уголовно-правовые 

аспекты чипирования, 

права человека и 

гражданина 

Научно-исследовательский журнал 

«International Law Journal» 2024, Том 

7, № 3/2024, Vol. 7, Iss. 3. С. 134.-139. 

РИНЦ, ВАК 

DOI: 10.58224/2658-5693-2024-7-3-

134-139 
Еске6рту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді 
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2024 жылы алыс шетелдегі журналдарда жарияланған ғылыми мақалалардың тізімі 

 

№ Т. А. Ә., ғылыми 

атағы, қызметі 

Мақалалар атауы 

 

Шығу деректері: 

журнал, мемлекет, қала, баспа, жыл, 

беттер 

1 Бижанова 

Айгуль 

Рабхановна, 

қауымд.проф., 

з.ғ.д. 

Османова 

Гулайна 

The situation of people 

with disabilities in the 

category of socially 

protected groups 

Journal of law and sustainable 

development Miami| v.12, n. 1| pages: 

01-11| e02357 |2024. 

DOI: 

https://doi.org/10.55908/sdgs.v12i1.2357 
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Жалалыевна - 

PhD 

2 Казиева А.Н. Analyzing the problems of 

stability of the national 

currency exchange  

Rate of the republic of 

Kazakhstan 

Polish journal of science № 73 (2024) Р. 

21-25. 

DOI: 10.5281/zenodo.10981225  

SJIF Impact Factor – 3.779 

Cosmos Impact Factor – 4.763 

3 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Институт следственного 

судьи: полномочия по 

санкционированию в 

досудебном производстве 

(по законодательству 

Республики Казахстан) 

Znanstvena Misel, Slovenia, Ljubljana, 

№ 86 (1) /2024. Рр. 14-17. ISSN 3124-

1123 Cosmos Impact Factor – 4,566. 

SJIF Impact Factor – 5,49. 

DOI: 10.5281/zenodo.10575774 

4 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Формально определенные 

сроки в уголовном 

процессе Республики 

Казахстан: системный 

подход 

Znanstvena Misel, Slovenia, Ljubljana, 

№ 87 (2)/2024. Рр.35-38. 

ISSN 3124-1123 Cosmos Impact Factor 

– 4,566. SJIF Impact Factor – 5,49. 

DOI: 10.5281/zenodo.10724397 

5 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Оценка доказательств в 

уголовном процессе: 

проблемы регламентации 

их исключения из 

материалов уголовного 

дела 

Znanstvena Misel, Slovenia, Ljubljana, 

88(3)/2024. Рр. 13-17. 

ISSN 3124-1123 Cosmos Impact Factor 

– 4,566. SJIF Impact Factor – 5,49. 

DOI: 10.5281/zenodo.10885073 

6 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Видеозапись: 

использование в 

уголовно-

процессуальном 

доказывании/Video 

Recording: use in criminal 

procedural evidentiary 

proceedings 

WOC (World of Conferences): X 

International conference “Current 

questions of modern science”. Vienna. 

Austria. 16-17 May 2024. Pp. 51-57. 

DOI 

https://doi.org/10.5281/zenodo.11288520 

7 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

House arrest in the criminal 

process of Kazakhstan: 

problems of 

implementation/Домашний 

арест в уголовном 

процессе Казахстана: 

проблемы реализации 

WOC (World of Conferences): X 

International scientific conference 

“Science in modern society”. Beijing. 

China. August 06-0, 2024. Pp. 23-31. 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo. 

13307472 

8 Толеубекова Б. 

Х. – з.ғ.д., проф. 

Review of legal regulation 

counteraction to gambling 

addiction (based on the 

materials of Kazakhstan 

and some countries of the 

post-soviet space) 

Материалы WOC (World of 

Conference): “Innovative scientific 

research” – Toronto. Canada. 26-27 

September, 2024/ Pp 442-451. DOI: 

https://doi.org/10.5282/zenodo.1380866 

ISBN 978-92-4451-21-4 

ПЦФ ИРН программы: 24992927 
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№ Т. А. Ә., ғылыми атағы, 

қызметі 

Мақалалар атауы 

 

Шығу деректері: 

журнал, қала, баспа, жыл, 

беттер 

1 Байсымакова Д.С.- Медиация туралы ұлттық заңдарды 

қолданудың ерекшеліктері және 

оның қоғамда алатын орны 

 

Казахстанский журнал 

международного права 

Научно-теоретический и 

информационно-

практический журнал №1 

(80) 

2 Калкаева Н.Б. Шариғат: қоғамдық маңызы бар 

әлеуметтік-құқықтық аспектілерді 

талдау 

Абай ат.ҚазҰПУ 

хабаршысы, 

Юриспруденция сериясы. 

№4(74) 2023. -7-16 б.   

3 Kassymbek A.O. Parliament and the legislative process: 

some issues of efficiency 

improvement 

Вестник КазНПУ имени 

Абая, серия 

«Юриспруденция», 

No4(78), 2024 г. 

4 Кенжибекова Э.П. ҚЫЛМЫСТЫҚ ІСТЕР БОЙЫНША 

СОТ САРАПТАМАСЫ 

ОБЪЕКТІЛЕРІ РЕТІНДЕ 

ЦИФРЛЫҚ ТЕХНОЛОГИЯЛАРДЫ 

ЗАҢСЫЗ МАНИПУЛЯЦИЛАУ 

Вестник КазНАУ им Абая 

№ 4 2024 

5 Кошпенбетов Б.М. Қазақстанның қазіргі заманғы 

құқықтық дамуында мемлекеттілікті 

қалыптастыру жіне жария билікті 

институцияландыруда алаш 

идеясын қолдану  

Жетісe университеті 

хабаршысы. - №1(110) 

2024. – 200-212 б. 

6 Молдахметова Ж.Е. Еңбек және азаматтық-құқықтық 

қатынастардың аражігін ажырату 

(сот практикасы материалдарында) 

 Казахстанский журнал 

международного права 

2024№1(80) 

7 Османова Гулайна 

Жалалыевна - PhD 

Қылмыстардың қайталануының 

әлеуметтік мәселелері 

 

Абай атындағы ҚазҰПУ-

нің Хабаршысы, 

«Юриспруденция» 

сериясы, ТОМ 76 № 2 

(2024): 89-96 беттер 

8 Османова Гулайна 

Жалалыевна - PhD 

Құмар ойындардың таралу 

себептері және ерекшеліктері 

Международный научно-

общественный журнал 

"DOGMA". – 2024. – 

№3(28), 49-53 беттер. 

9 Тайторина Бинур 

Адамовна 

Проблемы сотрудничества стран  

СНГ по вопросам гражданства и 

сокращения безгражданства 

 

Вестник КазНПУ имени 

Абая. Серия  

Юриспруденция - 2024. -  

№2 (76). - С.39-48. 

10 Толеубекова Б. – з.ғ.д., 

проф.; Хведелидзе Т. – 

з.ғ.к. 

Процессуальные особенности 

отправления правосудия судом с 

участием присяжных заседателей: 

сравнительно-правовой анализ по 

УПК РК и РФ 

Хабаршы КазНПУ им. 

Абая, Серия 

Юриспруденция, № 1 (75), 

2024. – С. 81-89. 

DOI: 10.51889/2959-

6181.2024.75.1.012. 
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11 Толеубекова Б. Х. – 

з.ғ.д., проф. 

Колонка редакции журнала Хабаршы КазНПУ им. 

Абая, Серия 

Юриспруденция, № 1(75), 

2024. – С.4-6. 

12 Толеубекова Б. Х. – 

з.ғ.д., проф.  

Колонка редакции журнала Хабаршы КазНПУ им. 

Абая, Серия 

Юриспруденция, № 2 (76), 

2024.- С.5-10. 

13 Толеубекова Б. – з.ғ.д., 

проф.; Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Методологические подходы к 

разработке проекта Концепции 

развития юридического образования 

в Республике Казахстан 

Хабаршы КазНПУ 

им.Абая, Серия 

Юриспруденция, № 2 (76)/ 

2024. – С. 72-81. 

DOI: 10.51889 /2959-

61812024.76.2.008 

14 Толеубекова Б. Х. – 

з.ғ.д., проф.  

Предпосылки возникновения 

лудомании (по материалам 

Республики Казахстан) 

Хабаршы КазНПУ им. Аба, 

Серия Юриспруденция, № 

3 (77)/2024. – С. 81-89. 

DOI: 10.51889/2959-

6181.2024.77.3.008 

15 Толеубекова Б. Х. – 

з.ғ.д., проф.  

Колонка редакции журнала Хабаршы КазНПУ им. 

Абая, Серия 

Юриспруденция, № 3 (77), 

2024. С. 5-7. 

16 Толеубекова Б. Х. – 

з.ғ.д., профессор  

Колонка редакции журнала Хабаршы КазНПУ им. 

Абая, Серия 

Юриспруденция, № 4 (78), 

2024. С. 5-7. 

17 Толеубекова Б. Х. – 

з.ғ.д., профессор; 

Кусаинов С.Ж. – з.ғ.к.,  

Доказательственное значение 

видеоматериалов, полученных в 

ходе негласных следственных 

действий 

Хабаршы КазНПУ им. 

Абая, Серия 

Юриспруденция, № 4 (78), 

2024. С. 

18 Тұрлыханқызы Құралай Ислам шариғатындағы адам 

құқығының рухани-мәдени, 

әлеуметтік құбылыс мәселелері 

ISSN 2959-6173 

ХАБАРШЫ Серия 

«Юриспруденция»            

 №1(75), 2024 г. стр. 9-16 

19 Тұрлыханқызы Құралай Жұмыс берушінің бастамасы 

бойынша жұмыскердің кінәлі 

әрекеттеріне байланысты еңбек 

шартын бұзу негіздері 

Вестник Торайгыров 

Университета, Павлодар, 

Юридическая серия. – 

2024. – №2. – С. 106-116.  

ISSN 2958-8618  

20 Тұрлыханқызы Құралай  Жұмыс берушінің бастамасы 

бойынша еңбек шартын бұзу және 

еңбек дауларының пайда болуы 

Абай атындағы ҚазҰПУ 

Хабаршы, Юриспруденция 

сериясы. – 2024. – №2(76). 

– Б. 81-88.  

ISSN 1810-8636    
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді 

 

 

Кесте 9/4 

2024 жылы жақын шетелдегі ғылыми конференциялардың 

материалдарында/жинақтарында жарияланған тезистер, мақалалар тізімі 
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№ Т. А. Ә., ғылыми 

атағы, қызметі 

Мақалалар атауы 

 

Шығу деректері: 

журнал, мемлекет, қала, баспа, 

жыл, беттер 

1 Қасымбек А.О.  

Phd 

Доктрина парламентского суверенитета 

и ее значение в обеспечении принципа 

верховенства права 

XVII Международная научно-

практическая конференция. 

«Актуальные вопросы 

научных исследований». РФ.  

г. Саратов. 2023г. 

Секция 11. Юридические 

науки. – С.379-390. 

2 Қасымбек А.О.  

Phd 

Верховенство права как инструмент 

обеспечения общественных интересов и 

его роль в реализации идей 

конституционализма 

XXXIV Международная 

научно-практическая 

конференция 

Современная наука: 

актуальные вопросы, 

достижения и инновации. РФ. 

г. Пенза. 2023 

Секция 11. Юридические 

науки. – С. 135-140.   

3 Османова 

Гулайна 

Жалалыевна - 

PhD 

Лудоманияның әлеуметтік құбылыс 

және девиантты мінез-құлық ретінде 

дамуының заңдылықтары 

Инновационные подходы в 

современной науке: сб. ст. по 

материалам CLXXVI 

междунар. науч.-практ. конф. - 

№ 20(176). - М., Изд. 

«Интернаука», 2024. – 73-80 

беттер 
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді 

 

Кесте 9/5 

2024 жылы алыс шетелдегі ғылыми конференциялардың материалдарында / 

жинақтарында жарияланған тезистер, мақалалардың тізімі 

 

№ 

Т. А. Ә., 

ғылыми атағы, 

қызметі 

Мақалалар атауы 

 

Шығу деректері: 

журнал, мемлекет, қала, баспа, жыл, беттер 

1 

Сералиева А.М. 

Баймагамбетова 

З.М., Казиева 

А.Н. 

О использовании 

чипирования для 

профилактики 

банковских 

правонарушений 

Международная научно-практическая 

конференция Publisher. agency: Proceedings of the 6  

th international Scientific Conference «Scientific 

Results»  (April 11-12,2024).  – Rome, Italy, 2024. –  

ISBN 978-7-4513-5704-4, DOI 

10.5281/zenodo.10970658. - С. 247-249. 

2 Молдахметова 

Ж.Е. 

Мұраны қабылдаудың 

өзекті 

Материалы Двенадцатой международной научно-

практической конференции из цикла «Актуальные 

проблемы права, экономики, истории и 

образования на современном этапе: теория и 

практика» «Цифровые технологии в 

гуманитарных науках и образовании» г.Алматы, 

Институт истории и права 22 апреля 2024г. 

3 Толеубекова Б. 

– з.ғ.д., проф.; 

Видеозапись: 

использование в 

Материалы WOC (World of Conferences): X 

International conference “Current questions of 
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Хведелидзе Т. –

. з.ғ.к. 

уголовно-

процессуальном 

доказывании/Video 

recording: use in 

criminal procedural 

evidentiary proceedinds 

modern science”. Vienna. Austria. 16-17 May 2024. 

Pp. 51-57. 

DOI https://doi.org/10.5281/zenodo.11288520 

ISBN 978-92-44514-02-3 

 

 

4 Толеубекова Б. 

– з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Категориальная 

принадлежность 

судебной экспертизы в 

уголовном процессе 

Республики 

Казахстан/Categorial 

affiliation of forensic 

expertise in criminal 

proceedings of the 

Republic of Kazakhstan 

Материалы WOC (World of Conferences): XI 

International conference “World science priorities”. 

Vienna. Austria. 4-5 July, 2024. Pp.20-25. 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.12701678 

ISBN 978-92-44514-09-2 

UDC 001.1   BBC 1 

5 Толеубекова Б. 

– з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Процессуальная 

сущность отчета 

следователя о 

завершении 

досудебного 

расследования и 

обвинительного акта, 

составляемого 

прокурором/The 

procedural nature of the 

investigative report on 

the completion of the 

pre-trial investigation 

and the indictment 

prepared by the 

prosecutor 

Материалы WOC (World of Conferences): XI 

International scientific conference “Innovative 

scientific research”. Toronto. Canada.20-21 June 

2024. Pp. 39-45. 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.12548671 

ISBN 978-92-44514-07-8 

6 Толеубекова Б. 

– з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Особенности 

уголовно-

процессуального 

статуса специалиста: 

проблемы 

усовершенствования 

(по законодательству 

Республики 

Казахстан)/Peculiarities 

of the Criminal 

Procedural status of a 

specialist: problems of 

improvement (under the 

legislation of the 

Republic of Kazakhstan) 

Материалы WOC (World of Conferences): XIII 

International scientific conference “New problems of 

science and ways of their solution   “. 

Paris. France. 16-17 July 2024. Pp.  6-13. 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.12821424 

 

ISBN 978-91-65423-77-0 

 

7 Толеубекова Б. 

– з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Домашний арест в 

уголовном процессе 

Казахстана: проблемы 

реализации/House 

Материалы WOC (World of Conferences): X 

International Scientific and Practical Conference 

“Science in modern society”/ - Beijing. China. 06-

07.08.2024. Pp. 23-31. 

https://doi.org/10.5281/zenodo.11288520
https://doi.org/10.5281/zenodo.12548671
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arrest in the criminal 

process of Kazakhstan: 

problems of 

implementation 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.13307472 

ISBN 978-91-65423-80-0 

8 Толейбекова 

Б.Х. – з.ғ.д., 

проф.  

Лудомания как 

социальный 

феномен/Addiction as a 

social phenomenon 

Материалы WOC (World of Conferences): XVII 

International Scientific and Practical Conference 

“Challenges and problems of modern science” – 

London, United Kingdom. 05-06 September 2024. 

Pp. 71-78. 

DOI: htps://doi.org/10.5281/zenodo.13759886 

ПЦФ Программа № ВR24992927 

9 Толеубекова Б. 

Х. – з.ғ.д., проф.  

Обзор правового 

регулирования 

противодействия 

лудомании (по 

материалам Казахстана 

и отдельных стран 

постсоветского 

пространства)/Review 

of legal regulation of 

counteraction to 

gambling addiction 

(based on materials of 

Kazakhstan and some 

countries of the post-

Soviet space) 

Материалы WOC (World of Conferences): XIII 

International Scientific and Practical Conference 

“Innovative scientific research” – Toronto, Canada. 

26-27 September, 2024. Pp. 442-451. DOI: 

https://doi.org/10.5282/zenodo.13880866 

ISBN 978-92-44514-21-4 

ПЦФ Программа № BR24992927 

10 Тұрлыханқызы 

Құралай 

Ислам и 

государственная 

власть в Таджикистане 

Маљмўаи маќолањои Мизи мудаввар дар мавзўи 

"15 соли амали Ќонуни Љумњурии Тољикистон 

"Дар бораи танзими анъана ва љашну маросим дар 

Љумњурии Тољикистон": дастовардњо, мушкилот 

ва дурнамо" (ш. Душанбе, 24 июни соли 2024) 86-

96стр. 

11 Тұрлыханқызы 

Құралай 

Жұмыскердің кінәлі 

әрекеттеріне 

байланысты жұмыс 

берушінің бастамасы 

бойынша еңбек 

шартын бұзужәне 

тәртіптік 

жауапкершілікке тарту 

Теоретические аспекты юриспруденции и 

вопросы правоприменения Сборник статей по 

материалам LXXVIII международной научно-

практической конференции— № 12(78). — М., 

Изд. «Интернаука», 2023. 187-194  ISSN 2541-9889 

УДК 34 

Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді 

 

Кесте 9/6 

2024 жылы ҚР ғылыми конференцияларының материалдардарында/жинақтарында 

жарияланған тезистер, мақалалардың тізімі  

 

№ Т. А. Ә., ғылыми 

атағы, қызметі 

Мақалалар атауы 

 

Шығу деректері: 

журнал, мемлекет, қала, баспа, жыл, беттер 
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1 Байсымакова 

Д.С. 

Мұрагерлік 

қатынастарды құқықтық 

реттеу мәселелері 

«Қазіргі кезеңдегі құқық, экономика, тарих 

және білім берудің өзекті мәселелері: теория 

және тәжірибе» циклы бойынша он екінші 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференция материалдары «Гуманитарлық 

ғылымдар мен білім берудегі цифрлық 

технологиялар» Алматы қ., Тарих және құқық 

Институты 22 сәуір 2024 ж., 21-27 бб. 

2 Байсымакова 

Д.С. 

Мұраны қабылдаудың 

өзекті мәселелері 

«Қазіргі кезеңдегі құқық, экономика, тарих 

және білім берудің өзекті мәселелері: теория 

және тәжірибе» циклы бойынша он екінші 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференция материалдары «Гуманитарлық 

ғылымдар мен білім берудегі цифрлық 

технологиялар» Алматы қ., Тарих және құқық 

Институты 22 сәуір 2024 ж., 21-27 бб., 27-33 

бб. 

3 Бижанова А.Р. 

з.ғ.д., 

қауымд.проф. 

Кредитті заңсыз алғаны 

және мақсатсыз 

пайдаланғаны үшін 

қылмыстық жауаптылық 

институтының 

дамуының негізгі 

тенденциялары 

«Қазіргі уақыттағы криминалдық қауіптер 

және жеке адамның, қоғамның 

антикриминалдық қауіпсіздігінің бағыттары» 

Халықаралық ғылыми-практикалық 

конференциясының (14-ші жыл сайынғы Е.І. 

Қайыржанов оқулары) (12 наурыз 2024ж.).-

89-96 бб. 

4 Бижанова А.Р. 

з.ғ.д., 

қауымд.проф. 

Кәмелетке 

толмағандардың еңбек 

құқығы және оларды 

қорғау  

 

"Еңбек дауларын және әлеуметтік-еңбек 

қатынастары саласындағы өзге де жанжалды 

жағдайларды шешу тәсілдері: теориялық-

практикалық мәселелер" Халықаралық 

ғылыми-практикалық конференция 

материалдарының жинағы.- Алматы, 

Қазақстан, 08 Сәуір 2024 жыл. - Алматы: 

Баспа: Қазақ университеті, 2024.-Б. 289-293. 

5 Жазылбек Ләззәт 

Исатайқызы 

 

Еңбек құқығы бойынша 

тәртіптік жазаларды 

қолданудың тиімділігі 

 

Сборник материалов Международной 

научно-практической конференции «Способы 

разрешения трудовых споров и иных 

конфликтных ситуаций в сфере социально-

трудовых отношений: теоретико-

практические вопросы» Алматы, Казахстан, 

08 апреля 2024 года. – Алматы: Баспа: Қазақ 

университеті, 2024. – 301-306с. 

6 Исабаева Ж.Н. 

 

ҚҰҚЫҚТЫҚ ТӘРБИЕ 

ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚТЫҚ 

САНАНЫ 

ҚАЛЫПТАСТЫРУДЫҢ 

КОНСТИТУЦИЯЛЫҚ 

НЕГІЗІ МЕН СОТТЫҢ 

РОЛІ 

ӘЛ-ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ 

ҰЛТТЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ 

ЗАҢ ФАКУЛЬТЕТІ 

«СОТ ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ ҚОРҒАУ ЖҮЙЕСІН 

ДАМЫТУДЫҢ 

ТҰЖЫРЫМДАМАЛЫҚ БАҒЫТТАРЫ: 

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ЖӘНЕ 

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ-ҚҰҚЫҚТЫҚ ТӘЖІРИБЕ» 

(16-ші жыл сайынғы Халиков оқулары) 

Халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференциясының материалдары 
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23 ақпан 2024 ж.  94-97 бет 

7  Исабаева Ж.Н 

 

Еңбек қатынастарының 

жіктелу ерекшеліктері 

ӘЛ-ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ 

ҰЛТТЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ 

ЗАҢ ФАКУЛЬТЕТІ 

«АЗАМАТТЫҚ ІС ЖҮРГІЗУ 

ЗАҢНАМАСЫН БІРІЗДЕНДІРУ: 

САЛЫСТЫРМАЛЫ АСПЕКТ ЖӘНЕ 

ҚҰҚЫҚ ҚОЛДАНУ ПРАКТИКАСЫ» 

атты тақырыбындағы халықаралық ғылыми-

практикалық конференциясының 

материалдары, Заң ғылымдарының 

кандидаты, профессор З.К. Абдуллинаның 

ғылыми -педагогикалық қызметіне және әл-

Фараби атындағы Қазақ Ұлттық 

университетінің 90 жылдығына арналған 

15 наурыз 2024 ж. 9-12 бет 

8 Исабаева Ж.Н. 

 

Кәмелетке 

толмағандармен еңбек 

қатынастарын реттеудің 

ерекшеліктер 

ӘЛ-ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ 

ҰЛТТЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ 

Заң ғылымдарының докторы, профессор И.В. 

Әмірханованың ғылыми - 

педагогикалық қызметіне және әл-Фараби 

атындағы Қазақ Ұлттық 

университетінің 90 жылдығына арналған 

«Бала құқықтарын қорғаудың 

ұлттық және халықаралық аспектілері» 

тақырыбындағы халықаралық 

ғылыми-практикалық конференциясының 

МАТЕРИАЛДАР ЖИНАҒЫ 

25 сәуір 2024. 10-12 бет 

9 Сералиева А.М. 

Бейсеналиев 

Б.Н., Каиржанова 

С.Е.   

Чипирование как метод 

контроля профилактики, 

связанного с торговлей 

людьми (ст. 128 УК РК) 

Международная научно-практическая 

конференция: «Криминальные угрозы 

современности и стратегии 

антикриминальной безопасности личности, 

общества, государства» (14-ежегодные 

Каиржановские чтения), посвященные 

памяти з.ғ.д., академика Академии 

естественных наук РК, почетного профессора 

Криминологической Ассоциации Казахстана, 

Е.И. Каиржанова и приуроченный 90-летию 

Казахского национального университета 

имени аль-Фараби в Казахском национальном 

университете имени аль-Фараби от 

12.03.2024. - Алматы. – ISBN 978-60l -

749'8.4.1-3. - С.211-221. 

10 Сералиева А.М. 

Казиева А.Н., 

Әбдіразақ А.Қ. 

Issues of chiping as a 

method of ensuring 

economic security of the 

population 

Международная научно-практическая 

конференция (в рамках Дня науки) на тему: 

«Синергия науки и права: интеграция знаний 

для современного общества», посвященная 

75-летию Евразийского технологического 

университета 12 апреля 2024 г. - Алматы: 

ЕТУ, 2024. – С.139-147. 
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11 Калкаева Н.Б. Мұсылман құқығындағы 

жаза 

тұжырымдамасы: 

қылмыстық 

санкцияларды шариғат 

нормаларына және қазақ 

әдет-ғұрып құқығына 

сәйкес 

қолдану 

Заманауи Қазақстанның тиімді құрылысына 

бағытталған конституциялық реформаларды 

іске асыру мақсатында «Цифрландыру 

дәуіріндегі құқықтық ғылымды дамытудың 

қазіргі 

тенденциялары» атты халықаралық ғылыми-

практикалық конференция материалдарының 

жинағы - Астана: Л.Н. Гумилев атындағы 

Еуразия ұлттық университеті, 2024. – 300 б. -

103-115 бб. 

12 Калкаева Н.Б. Шариғат бойынша 

жауапкершілік 

тұжырымдамасы: діни 

және құқықтық 

қағидалардың өзара 

әрекеті 

«Цифровые технологии в гуманитарных 

науках и образовании» - «Актуальные 

проблемы права, экономики, истории и 

образования на современном этапе: теория и 

практика» - Материалы Двенадцатой 

международной научно-практической 

конференции: 

Алматы, Институт истории и права НАО 

«КазНПУ имени Абая», 22 апреля 2024г. – 

Алматы, 

2024 – 314 с.-101-106 бб. 

13 Кенжибекова 

Э.П. 

СОТТЫҚ БАҚЫЛАУ 

ИНСТИТУТЫ: 

ТЕОРИЯЛЫҚ-

ӘДІСТЕМЕЛІК 

АЛҒЫШАРТТАРЫ 

 

 

«КОНЦЕПТУАЛЬНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ 

РАЗВИТИЯ СУДЕБНОЙ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНОЙ СИСТЕМЫ: 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ И 

МЕЖДУНАРОДНО-ПРАВОВОЙ ОПЫТ» 

(16-е ежегодные Халиковские чтения) 

Материалы международной научно-

практической конференции 

23 февраля 2024 г. Стр 110 – 113. 

14 Кенжибекова 

Э.П. 

«Синергия науки и 

права: интеграция 

знаний 

для современного 

общества», 

посвященной 75-летию 

Евразийского 

технологического 

университета. 

Международная научно-практическая 

конференция 

(в рамках Дня науки) 

на тему: « «СИНЕРГИЯ НАУКИ И ПРАВА: 

ИНТЕГРАЦИЯ 

ЗНАНИЙ ДЛЯ СОВРЕМЕННОГО 

ОБЩЕСТВА», 

посвященная 75-летию Евразийского 

технологического университета 

(г. Алматы, 12 апреля 2024 г.) 

15 Бижанова А.Р. – 

з.ғ.д.,  

Османова 

Гулайна 

Жалалыевна  

Кредитті заңсыз алғаны 

және мақсатсыз 

пайдаланғаны үшін 

қылмыстық жауаптылық 

институтының 

дамуының негізгі 

тенденциялары 

«Қазіргі уақыттағы криминалдық қауіптер 

және жеке адамның, қоғамның 

антикриминалдық қауіпсіздігінің бағыттары» 

Халықаралық ғылыми-практикалық 

конференциясының (14-ші жыл сайыннғы Е.І. 

Қайыржанов оқулары) (12 наурыз 2024 г.). – 

Алматы: әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, 2024.- 

89-95 беттер ISBN 978-601-749’8.4.1-3 

16 Османова 

Гулайна 

Жалалыевна -  

Әйелдер мен 

балалардың құқықтарын 

"Қазіргі кезеңдегі құқық, экономика, тарих 

және білім берудің өзекті мәселелері: теория 

және тәжірибе" циклы бойынша он екінші 
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халықаралық-құқықтық 

қорғау 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференция материалдары "Гуманитарлық 

ғылымдар мен білім берудегі цифрлық 

технологиялар" Алматы қ., Тарих және құқық 

Институты 22 сәуір 2024 ж.-152-155 беттер 

ISBN 978-601-353-264-6 

17 Тайторина Бинур 

Адамовна 

Цифровое гражданство:  

правовая парадигма 

возможностей 

 

Сборник материалов международной научно-

практической конференции «Современные 

тенденции развития правовой науки в эпоху 

цифровизации», посвященной вопросам 

реализации конституционных реформ, 

направленных на эффективное строительство 

современного Казахстана – Астана: 

Евразийский национальный университет им. 

Л.Н. Гумилева, 2024. – 300 с. – С.19-24. 

18 Тайторина Бинур 

Адамовна 

Digital citizenship in the 

context of constitutional 

and information law 

 

«Цифровые технологии в гуманитарных 

науках и образовании» - «Актуальные 

проблемы права, экономики, истории и 

образования на современном этапе: теория и 

практика» - Материалы Двенадцатой 

международной научно-практической 

конференции: Алматы, Институт истории и 

права НАО «КазНПУ имени Абая», 22 апреля 

2024г. – Алматы, 2024 – 297 с.(С.161-166). 

19 Тайторина Бинур 

Адамовна 

Кәсіподақтардың еңбек 

саласындағы құқықтары 

және олардың жіктелуі 

Сборник материалов Международной научно-

практической конференции «Способы 

разрешения трудовых споров и иных 

конфликтных ситуаций в сфере социально-

трудовых отношений: теоретико-

практические вопросы» Алматы, Казахстан, 

08 апреля 2024 года. – Алматы: Баспа: Қазақ 

университеті, 2024. – 439 с.(С.380-387) 

20 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –  

Неопределенные сроки в 

уголовном процессе 

Республики Казахстан: 

понятие и виды 

Материалы 16-ой Международной научно-

практической конференции «Концептуальные 

направления развития судебной и 

правоохранительной системы: 

республиканский и международно-правовой 

опыт» (ежегодные Халиковские чтения), 

посвященной памяти доктора юридических 

наук, профессора Халикова Калимуллы 

Халиковича. – Алматы: КазНУ им. аль-

Фараби, 23 февраля 2024 г. – С. 170-177. 

21 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Цифровизация в 

Казахстане: сферы 

охвата и проблемы 

правового 

регулирования 

Материалы Двенадцатой международной 

заочной научно-практической конференции 

«Актуальные проблемы права, истории, 

экономики и образования на современном 

этапе: теория и практика» - Алматы: КазНПУ 

им. Абая, 22 апреля 2024 г. – С. 178-187. 

22 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Кибернасилие в 

отношении 

несовершеннолетних: 

Материалы Двенадцатой международной 

заочной научно-практической конференции 

«Актуальные проблемы права, истории, 
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Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

проблемы 

противодействия 

экономики и образования на современном 

этапе: теория и практика» - Алматы, 22 апреля 

2024 г. – С. 172-178. 

23 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Перспективы развития 

национального права в 

эпоху экспансии 

цифровизации 

Материалы Международной научно-

практической конференции «Юридическая 

наука в цифровую эпоху», организованной 

«Q University» в партнерстве с общественным 

фондом 

 «Eurasian Digital Foundation», посвященной 

Всемирному дню безопасности Интернета. – 

29 февраля 2024 года. – Сертификат №24-5-

29 от 29.02.2024 г. 

24 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Концептуальные 

ориентиры сдерживания 

преступности в 

контексте 

трансформации 

методологических 

подходов 

Международная научно-практическая 

конференция «Криминальные угрозы 

современности и стратегии 

антикриминальной безопасности личности, 

общества, государства» (14-е Каиржановские 

чтения, посвященные 90-летию КазНУ имени 

аль-Фараби). – Алматы, 12 марта 2024 г. - С. 

199-202. 

25 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Судебная экспертиза по 

уголовным делам о 

неправомерных 

манипуляциях в области 

цифровых технологий 

Международная научно-практическая 

конференция «Криминалистическая судебная 

экспертиза в современных условиях (роль, 

значение и перспективы развития)» (22-е 

ежегодные Джакишевские чтения, 

посвященные памяти з.ғ.д., профессора 

Джакишева Еркина Газизовича и 90-летию 

КазНУ им. аль-Фараби). – Алматы, 5 апреля 

2024 г. 

26 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Доказательственное 

значение 

видеоматериалов, 

полученных в ходе 

негласных следственных 

действий 

Материалы Международного круглого стола 

на тему: «Развитие криминалистики в науке 

Казахстан: от истории к современности», 

посвященного 85-летию профессора 

Зинкевича Ивана Бернардовича.- Алматы, 12 

апреля 2024 года, Университет Кунаева. – 

Алматы, 2024.  

27 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Соотношение функций 

высшего прокурорского 

надзора и судебного 

контроля в уголовном 

процессе Казахстана 

Материалы заочной Международной научно-

практической конференции: «Endless Light in 

Science». – Алматы, Казахстан, World of 

Journals, № 2, 07.06.2024. Pp. 7-13.  

e-ISSN (online) 2709-1201 

DOI: 10.24412/2709-1201-2024-1-7-12 

Impact Factor: SJIF 2021 – 5.81; 2022 – 5.94 

27 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Понятие жилища в 

уголовном 

судопроизводстве: 

проблемы унификации 

терминологии 

Материалы заочной Международной научно-

практической конференции «In the World of 

Science & Education». – Астана, Казахстан: 

International scientific-practical journal, 20 

August 2024. Pp.35-39. 

e-ISSN(online) // 

DOI: 10.24412/3007-8946-2024-35-38 

Impact Factor: SJIF 2021 – 5,81; 2022 – 5,94  



 

44 

 

28 Толеубекова Б. 

Х.; Хведелидзе Т. 

Б.; Сайлибаева Ж. 

Ю. 

Риски, связанные с 

неправомерным 

использованием 

информационных 

платформ в высшей 

образовательной среде 

Материалы Республиканской научно-

практической конференции «Реализация 

цифрового законодательства в образовании 

Республики Казахстан и его правовые 

аспекты», посвященной 90-летию КазНУ 

имени аль-Фараби. – Алматы, 29 ноября 2024 

года. – С.  

29 Тұрлыханқызы 

Құралай 

Жұмыс берушінің 

бастамасы бойынша 

жұмыскердің кінәлі 

әрекеттеріне 

байланысты еңбек 

шартын бұзу 

Международной научно-практической 

конференции на тему: «Синергия науки и 

права:интеграция знаний для современного 

общества», посвященная 75-летию 

Евразийского технологического университета 

- г. Алматы, 12 апреля 2024 г., стр. 260-267 

30 Тұрлыханқызы 

Құралай 

Жұмыскердің кінәлі 

әрекеттеріне 

байланысты тәртіптік 

жауапкершілік 

Евразийский национальный университет им. 

Л.Н. Гумилева международной научно-

практической конференции «Современные 

тенденции развития правовой науки в эпоху 

цифровизации», -Астана, 13 апреля 2024 г. 

стр. 233-237 

31 Тұрлыханқызы 

Құралай 

Жұмыскердің кінәлі 

әрекеттеріне 

байланысты жұмыс 

берушінің бастамасы 

бойынша еңбек шартын 

бұзу туралы жеке еңбек 

дауларын сотта қарау 

Двенадцатой международной научно-

практической конференции «Актуальные 

проблемы права, экономики, истории и 

образования на современном этапе:теория и 

практика» «Цифровые технологии в 

гуманитарных науках и образовании» 

Казахский национальный педагогический 

университет имени Абая, - Алматы, 22 апреля 

2024 г. стр. 187-192 

32 Тұрлыханқызы 

Құралай 

Жұмыс берушінің 

бастамасы бойынша 

жұмыскердің кінәлі 

әрекеттеріне 

байланысты еңбек 

дауларын сотта қарау 

Материалы международной научно-

практический конференции 

«Правоохранительная система Казахстана в 

новой глобальной реальности: состояние, 

реформы, развитие» МВД академия 

им.Есболатова, -Алматы, 5марта 2024г. 

стр.124-131. 

33 Тұрлыханқызы 

Құралай 

Ислам 

құндылықтарының 

рухани-мәдени, 

әлеуметтік-құқықтық 

аспектілерін талдау 

Материалы 12 научной-практической 

конференции из цикла «Актуальные 

проблемы права, экономики, истории и 

образования на современном этапе:теория и 

практика» г.Алматы, институт Истории и 

права 22.04.2024г. 192-197стр. 
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді 

 

Кесте 10 

2024 жылы жарияланған монографиялардың, рейтингтік басылымдардағы 

монографиядағы тараулар тізімі 

 

№ 

Аты-жөні, 

қызметі, ғылыми 

атағы 

Монографияның атауы 

Шығу деректері: 

журнал, қала, баспа, жыл, 

беттер 
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1 Османова 

Гулайна 

Жалалыевна - 

PhD 

Жаза түрі ретінде бас бостандығынан 

айырудың қылмыстық-құқықтық, 

криминологиялық және әлеуметтік 

аспектілері 

Монография. – Алматы, 

Alash Book, 2024. – 260 с.  

ISBN 978-601-353-265-3  

 

2 Толеубекова Б. 

Х.; Хведелидзе Т. 

Б.; Сайлибаева 

Ж. Ю. 

Коллективная монография: «Традиции и 

инновации, педагогические и цифровые 

технологии в системе современного 

образования»/Под ред. Игнатьевой Г. А., 

Подкопаева О. А. 

Глава «Зоны коррупционных 

рисков в высшем 

образовании в условиях 

цифровизации».  ISBN 978-5-

6051196-8-5. Самара (РФ): 

ООО « НИЦ «Поволжская 

научная корпорация», 2024. – 

224 с. /С. 176-188. 
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған монографиялар көрсетілмейді 

Жоғары рейтингтік басылымдардың атаулары осы құжаттың құрылымында көрсетілген (2-3 бетті қараңыз) 

 

Кесте 10/1 

2024 жылы ҚР мектептеріне арналған  оқулықтар, оқу-әдістемелік құралдар тізімі 

 

№ 

Аты-жөні, 

қызметі, 

ғылыми 

атағы 

Жарияланымның атауы мен 

мәртебесі 

Шығу деректері: 

журнал, қала, баспа, 

жыл, беттер ISBN 

Оқулықты 

басылымға ұсынған 

орган 

     
Ескерту: ОӘК, ПОӘК, силлабус, ГОСО және т.с. көрсетілмейді 

 

Кесте 10/2 

2024 жылы шығарылған ЖОО-ға арналған оқулықтардың тізімі 

 

№ 
Т. А. Ә., ғылыми 

атағы, қызметі 
Оқулықтың атауы  

Шығу деректері: 

журнал, қала, баспа, 

жыл, беттер 

Оқулықты 

басылымға ұсынған 

орган 

     
Ескерту: ОӘК, ПОӘК, силлабус, ГОСО және т.с. көрсетілмейді. 

 

Кесте 10/3 

2024 жылы шығарылған ЖОО-ға арналған оқу құралдарының тізімі 

 

№ 
Т. А. Ә., ғылыми 

атағы, қызметі 
Оқу құралының атауы  

Шығу деректері: 

журнал, қала, баспа, 

жыл, беттер 

Оқулықты 

басылымға ұсынған 

орган 

1 Бижанова А.Р. 

з.ғ.д., 

қауымд.проф.; 

Османова Гулайна 

Жалалыевна - PhD 

Қазақстан 

Республикасының 

әкімшілік-процестік 

құқығы 

Алматы: Абай 

атындағы ҚазҰПУ 

баспасы, 2024. –256 б. 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ ғылыми 

кеңесінің шешімімен 

ұсынылған 

2 Толеубекова Б. – 

з.ғ.д., проф.; 

Хведелидзе Т. –

з.ғ.к. 

Уголовно-

процессуальное право 

Республики Казахстан: 

Практикум по 

составлению уголовно-

процессуальных 

документов 

Алматы: КазНПКУ им. 

Абая, 2024. - 271 с. 

 

Ученым Советом 

КазНПУ им. Абая.  
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(Досудебное 

производство) 

3 Кусайнов С.Ж., 

Кенжибекова Э.П. 

ҚР Қылмыстық 

процестік құқығы 

бойынша есептер 

жинағы 

Алматы Абай 

атындағы ҚазҰПУ 

Құқықтаны 

кафедрасы 

4 Шаяхметов Ш.Ш. 

– з.ғ.к., доцент 

Шет мемлекеттерді сот 

жүйелері 

Алматы: «ЛАНТАР 

BOOKS», баспасы, 

2024 

Аль-Фарабы 

атындағы ҚазҰУ (7 

протокол, 

1.03.2024ж.) 
Ескерту: ОӘК, ПОӘК, силлабус, ГОСО және т.с. көрсетілмейді 

 

Кесте 10/4 

2024 жылы шығарылған ЖОО-ға арналған оқу-әдістемелік құралдар тізімі 

 

№ 

Аты-жөні, 

қызметі, ғылыми 

атағы 

Оқу құралының атауы 

Шығу деректері: 

журнал, қала, баспа, 

жыл, беттер ISBN 

Оқулықты 

басылымға ұсынған 

орган 

1 Толеубекова Б. Х.; 

Хведелидзе Т. Б.; 

Калкаева Н.Б., 

Сайлибаева Ж. Ю. 

Институт присяжных 

заседателей: учебно-

методическое пособие. 

«Библиотечка 

процессуалиста.» 

Выпуск 7. Алматы: 

Alash Book, 2024, 132 

с.  

Ученый Совет 

Института истории и 

права КазНПУ 

имени Абая 

Ескерту: ОӘК, ПОӘК, силлабус, ГОСО және т.с. көрсетілмейді. 

 

Кесте 11 

Шетелдік ЖОО-мен ынтымақтастық туралы ақпарат 

 

№ 

Шетелдік университеттің 

атауы, аты-жөні, лауазымы, 

ғылыми дәрежесі мен 

серіктестер дәрежесі 

Ынтымақтастық 

тақырыбы 

Өткізілген іс-шаралар 

(орны мен уақыты) 

    

 

Кесте 12 

ҒЗИ, мектептермен, лицейлермен, колледждермен және т.б. ынтымақтастық туралы 

ақпарат 

№ 

Оқу орнының атауы, 

серіктестердің аты-жөні 

лауазымы 

Ынтымақтастық түрі 
Өткізілген іс-шаралар 

(орны мен уақыты) 

1 Назарбаев Зияткерлік мектебі 2024 жылы 10 қазанда 

мектептермен байланыс 

аясында университеттің 

қауымдастырылған 

профессоры, з.ғ.к. 

Эльмира Полатқызы 

Кенжибекова мен 

қауымдастырылған 

профессоры, з.ғ.к. 

Жанель Юрсуновна 

Сайлибаева «Кәмелетке 

2024 жылы 10 қазанда 
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толмағандардың заңды 

жауапкершілігі» 

тақырыбына қонақ 

дәрісін өткізді 

2 Талдықорған қаласынан 

келген «INNOVERSE HIGH 

SCHOOL» жеке мектебінің 

оқушыларымен мамандықпен 

танысу мақсатында ашық есік 

күні өткізілді 

 

Осыған орай кафедра 

оқытушылары з.ғ.к., 

университеттің 

қауым.профессоры  

Э.П.Кенжибекова және 

з.ғ.к., университеттің 

қауым.профессоры  

Ж.Ю.Сайлибаева 

құқықтану мамандығы 

бойынша «6В04201 – 

Құқықтану: сот-

прокурорлық қызметі», 

«6В04202 - Құқықтану» 

білім беру 

бағдарламаларымен 

таныстырды. Құқықтану 

мамандығына тусуге 

қызығушылық 

таныатқан оқушыларға 

факультет және 

мамандықтарға түсүге, 

білім алуға қажетті 

мәлеметтер берді. 

23.10.2024 жылы Абай атындағы 

ҚазҰПУ 

3 Алматы қаласы, Алатау 

ауданы, 201 мектеп-

гимназиясының 

платформасында 

ұйымдастырылған Алатау 

ауданына қарасты 

мектептеріне үшін 

Абай атындағы ҚазҰПУ, 

Тарих және құқық 

факультеті, Құқықтану 

кафедрасының 

профессоры 

Мейірбекова Гүлжазира 

Болатовна мен PhD, аға 

оқытушы Рахимова 

Гакку Нурлановна 

мұғалімдеріне «Білім 

берудегі құқықтық 

сауаттылықты 

қалыптастыру» 

тақырыбында ғылыми-

әдістемелік семинар 

өткізді 

18.11.2024 жылы 

4 «Жетісу дарыны» орталығы 

9-11 сынып оқушылары 

арасындағы РЖҒК 

(Жазылбек Л.И., 

Кенжибекова Э.П.) 

2024-2025 жылғыжалпы 

білім беретін 

пәндербойынша 

республикалық зерттеу 

жобалар конкурсының 

(РЖҒК) облыстық 

кезеңінің әділ- қазылар 

алқасының  мүшесі 

19-21 қараша 2024жыл. 
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5 Қоғамдық-гуманитарлық 

бағыт бойынша (Сайлибаева 

Ж.Ю. –жюри төрайымы 

9-11(12) класс 

мектептеріне арналған 

Республикалық 

олимпиаданың аудандық 

кезеңі 

5-6 желтоқсан 2024 жыл 

 

Кесте 13 

2024 жылы біліктілікті арттыру курстарынан өткен ПОҚ тізімі 

 

№ Аты-жөні Орны, біліктілікті арттыру түрі, сағат 

1 Байсымакова Дана Сабитовна С 1 по 22 июля 2024 г.закончила курсы повышения 

квалификаций в количестве 72 академических часов по 

теме: «Правовые основы деятельности педагогов». 

Образовательный центр «OMARION EDUCATIUON» 

Регистрационный номер №449-1/2 

2 Байсымакова Дана Сабитовна С 19августа по 29 августа 2024 года прошел курс 

повышения квалификаций на тему: «Психолого-

педагогическая и методическая поддержка обучающихся с 

особыми образовательными потребностями в условиях 

инклюзивного образования» в объеме 72 академических 

часов. Университет Кунаева. Регистрационный номер 

№100 

3 Белхожаева Д.Ж. г. Алматы, Учебный Центр ТОО «Global Professional 

Development» по программе повышения квалификации 

«Использование цифровизации для повышения качества 

преподавания», 72 часов. 12.08.-22.08.2024 г. 

4 Бижанова А. Р. - з.ғ. д., қауымд. 

проф. 

Біліктілікті арттыру және кадрларды қайта даярлау 

орталығы "OMARION|EDUCATIUON" білім беру 

орталығы 2024 жылғы 1-22 шілде аралығында "педагогтар 

қызметінің құқықтық негіздері" тақырыбы бойынша 72 

академиялық сағат санында біліктілікті арттыру курсы № 

449-1/11 Сертификат 

2024 жылғы 01-14 тамыз аралығында 72 академиялық сағат 

көлемінде «Цифрлық құқықтық қауіпсіздік» пәні бойынша 

білім талаптарына сәйкес кәсіби біліктілігін арттыру 

курсы. «Science Service» International Project Coordination 

Center 

5 Бижанова А. Р. - з.ғ. д., қауымд. 

проф. 

Летняя школа  КазНПУ имени Абая 2024 

6 Бижанова А. Р. - з.ғ. д., қауымд. 

проф. 

Біліктілікті арттыру және кадрларды қайта даярлау 

орталығы "OMARION|EDUCATIUON" білім беру 

орталығы 2024 жылғы 1-22 шілде аралығында "педагогтар 

қызметінің құқықтық негіздері" тақырыбы бойынша 72 

академиялық сағат санында біліктілікті арттыру курсы № 

449-1/11 Сертификат 

2024 жылғы 01-14 тамыз аралығында 72 академиялық сағат 

көлемінде «Цифрлық құқықтық қауіпсіздік» пәні бойынша 

білім талаптарына сәйкес кәсіби біліктілігін арттыру 

курсы. «Science Service» International Project Coordination 

Center 

7 Жазылбек Ләззәт Исатайқызы Центр профессионального развития « Go up»  
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Абай атынд. ҚазҰПУ доценті 

 

г.Астана , курс повышения квалификации « 

Использование современных технологий преподавания в 

обучении «Основ экономики и предпринимательства» 72 

часа с18.03 2024  по 04.04.2024 года в онлайн формате. 

8 Исабаева Ж.Н «Использование современных технологий преподавания в 

обучении Основы экономики и предпринимательства» 

Центр повышении квалификации и переподготовки 

кадров. Образовательный центр 

«OMARION[EDUCATION» г.Алматы,ул.Чайковского 

120/64 01.02-22.02.2024г. Рег №90  72 часов 

9 Исабаева Ж.Н «Құқықтану пәндерінен білім беруде ақпараттық 

коммуникациялық технологиялардың тиімділігі» 

CONSULTING COMPANY  15.04-27.04.2024  

Регистрационный номер:№ 00424/Zf-00035.  72часов 

10 Исабаева Ж.Н «Правовые основы деятельности педагогов» Центр 

повышения квалификации и переподготовки кадров 

Образовательный центр «OMARION|EDUCATIUON» 

г. Алматы, ул. Чайковского 120/64. 01.07 - 22.07.2024 г.  

Регистрационный номер:№ 449-1/5. 72 часов 

11 Казиева А.Н. «Оқушылар мен студенттердің қаржылық сауаттылығын 

арттыру» Обучающий семинар по подготовке 

преподавателей-тренеров в рамках проекта «Общество 

без долгов» Партия Аманат, 26-28 августа 2024. (36 ч.)  

12 Казиева А.Н. «Measures to counteract the commission of certain types of 

offenses by chipping certain categories of persons» Научная 

стажировка. Istanbul University, Faculty of Low, 27-30 мая 

2024г. (40 ч.) 

13 Казиева А.Н. «Инновационные технологии и цифровые инструменты в 

сфере образования» Обучение по дополнительной 

профессиональной образовательной программе. АГГПУ 

имени В.М. Шукшина, РФ, г. Бийск. 22 января – 07 

февраля 2024 г. (72 ч.) 

14 Казиева А.Н. «Основы экономики и предпринимательства: теория и 

практика» курс повышения квалификации. Учебный 

центр «Global Professional Development», РК г. Алматы, 

03-16 января 2024 г. (72 ч.) 

15 Сералиева А.М. МГУ им. М.В. Ломоносова  г. Москва  Курсы ПК по теме 

«Цифровые технологии в криминалистике и судебной 

экспертизе теоретические и прикладные аспекты» 90 ч. с 

19.03.2024-19.04.2024 

16 Калкаева Н.Б. Психолого-педагогическая и методическая поддержка 

обучающихся с особыми образовательными 

потребностями в условиях инклюзивного образования // 

Университет Кунаева. С 19 августа по 29 августа 2024 

года. 72 ч. 

17 Қасымбек А.О. «Менеджер по управлению рисками в соответствии с  ISO 

31000-2018» в объеме 24 академ.часов. Алматы, 17-19 

июня, КазНПУ имени Абая. КК 013319 

18 Қасымбек А.О.  «Искусственный интеллект в ситеме Высшего 

оразования» 72 часа, Сертификат № АІ-20. Алматы, 1-5 

июля, 2024 г. 
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19 Кенжибекова Э.П. Правовые основы деятельности педагогов. Центр 

повышения квалификации и переподготовки кадров 

бразовательный центр «OMARION|EDUCATIUON» 

г. Алматы, ул. Чайковского 120/64. 01.07.2024-22.07.2024 

20 Кенжибекова Э.П.  «Методика преподование гражданско-правовых 

дисциплин» №006. 18 марта -04 апреля 2024. г. Астана 

21 Молдахметова Ж.Е. Правовые основы деятельности педагогов -72 ч. 

Центр повышения квалификации и переподготовки кадров 

Образовательный центр «OMARION|EDUCATIUON» 

01.07.2024- 22.07.2024 

22 Молдахметова Ж.Е. Психолого-педагогическая и методическая поддержка 

обучающихся с особыми образовательными 

потребностями в условиях инклюзивного образования – 

72ч. Университет Кунаева 19.08.2024-29.08.2024 

23 Османова Гулайна Жалалыевна 

- PhD 

Зимняя школа  КазНПУ имени Абая с 8.01.2024-19.01.2024 

г. (Финский проект)   

24 Османова Гулайна Жалалыевна 

PhD 

Курс ПК на тему: «Использование современных 

технологий преподавания в обучении «Гражданско-

правовых дисциплин» в объеме 72 часа. 18 марта по 04 

апреля 2024 года» 72 ч.  №37 г. Астана 

25 Османова Гулайна Жалалыевна 

PhD 

has attended the following Scopus Author Profile (2 hour) at 

Elsevier Virtual Learning Platform in collaboration with the 

Ministry of Science and Higher Education of the Republic of 

Kazakhstan, on Friday 14 June, 2024 

26 Османова Гулайна Жалалыевна 

, PhD 

Летняя школа  КазНПУ имени Абая 2024 

27 Османова Гулайна Жалалыевна 

PhD 

Moral Foundations of Politics. COURSERA.  Jun 7, 2024 

28 Османова Гулайна Жалалыевна 

PhD 

Алматинский гуманитарно-экономический университет 

Учебный центр «AGEU-training» Курсы повышения 

квалификации в период с 29.07.2024 по 10.08.2024 в 

объеме 72 часа по теме: «Модели реализации 

инклюзивного образования» («Инклюзивті білім беруді 

іске асыру модельдері») Рег.№455 

29 Османова Гулайна Жалалыевна 

PhD 

Вебинар в рамках Республиканского проекта «Развитие 

сферы медиации» на тему «Семейная фининсовая 

медиация» 19 октября 2024 г. Сертификат 

30 Османова Гулайна Жалалыевна 

PhD 

Вебинар в рамках Республиканского проекта «Развитие 

сферы медиации» на тему «Особенности медиации в 

межэтнических конфликтах»3 ноября 2024 г. Сертификат. 

31 Османова Гулайна Жалалыевна 

PhD 

Центр повышения квалификации и переподготовки 

кадров Образовательный центр 

«OMARION|EDUCATIUON» курс повышения 

квалификации в количестве 72 академических часов по 

теме: «Правовые основы деятельности педагогов» в 

период с 1 по 22 июля 2024г. Сертификат  № 449-1/11 

32 Доктор PhD Рахимова Г.Н. SK&BEGIMBET Высшая школа Юриста и Кадрового 

Администрирования . Семинар на тему «Трехзвенная 

модель уголовного процесса в Республике Казахстан», в 

объеме 72 ак.ч. 
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33 Доктор PhD Рахимова Г.Н. SK&BEGIMBET Высшая школа Юриста и Кадрового 

Администрирования. Семинар на тему «Уголовно-

правовые и криминологические основы противодействия 

преступности, в объеме 72 ак.ч. 

34 Тайторина Бинур Адамовна Польша, Гданьский университет.  Онлайн-стажировка 

«Инновационные методологии в исследованиях в области 

юридических наук: соединение теории и практики» 

 16 апреля 2024 года - 16 мая 2024 года. 80 часов 

35 Тайторина Бинур Адамовна Университет КайнаКурс повышения квалификации 

«Инновации в научной методологии: переосмысление 

подходов» в рамках зимней школы, р, 15-29 января 2024 

года, 72 часа 

36 Тайторина Бинур Адамовна Караганда, КарУ имени Букетова 

“Ориентируясь на будущее: новые вызовы и инновации в 

юридическом образовании и практике” 

23 октября – 15 ноября  2023 г. , выдан январь 2024 г. 

 72 часа  

37 Тайторина Бинур Адамовна Центр повышения квалификации и переподготовки 

кадров Образовательный центр 

«OMARION|EDUCATIUON», г. Алматы 

Курс повышения квалификации  «Правовые основы 

деятельности педагогов»,1 - 22 июля 2024г.72 часа 

38 Толеубекова Бахытжан 

Хасеновна 

Программа: «Проблемы прав человека в цифровую 

эпоху». Период: 02.02.2024. – 29.02.2024. Объем: 3 

кредита /ECTS. Место: Eurasian Digital Foundation - Q 

University,  Almaty. Сертификат № 24-5-29. 

39 Толеубекова Бахытжан 

Хасеновна 

Программа «Правовые основы деятельности педагога». 

Период: 1-22 июля 2024 г. Объем: 72 часа. Мето: Центр 

повышения квалификации и переподготовки кадров 

Образовательный центр «Omarion|Edication», г. Алматы, 

ул. Чайковского 120/64. Приказ № 464 от 03.06.2024. 

Сертификат № 449-1/13. 

40 Толеубекова Бахытжан 

Хасеновна 

 

Программа вебинара: «Основы наукометрии». Период: 

07.11.2024.г. Объем: 1 час. Место: Astana, Dhaka, 

Novosibirsk GMT +5. Спикер: Айман Ашимханова – 

Региональный представитель JohnWiley & Sons inc. в 

Казахстане. Режим: он-лайн-тренинг (вебинар) 

Сертификат № wra_f8c5p0c81 от 07.11.2024. 

41 Кусаинов С.Ж. «Использование современных технологий преподавания в 

обучении «Юридических дисциплин» 72 часа 01.02.2024- 

22.02.2024. Алматы. Центр повышения квалификации и 

переподготовки кадров Образовательный центр 

«OMARION|EDUCATIUON» г. Алматы, ул. Чайковского 

120/64. СЕРТИФИКАТ  

Дата выдачи: 22.02.2024 г. 

Регистрационный номер: № 91-1/2 

42  Кусаинов С.Ж. принял(а) участие в мероприятий Как стать участником 

11 Национального конкурса публикаций Global SciCall: 

Фонд новых знаний и бесплатно издать свою работу.  

72 часа.   Компании IPR MEDIA. СЕРТИФИКАТ. 

23.05.2024. Москва. 
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43 Кусаинов С.Ж. 

 

в период с 1 по 22 июля 2024г. успешно закончил(-а) 

курсы повышения квалификации в количестве 72 

академических часов по теме: «Правовые основы 

деятельности педагогов. СЕРТИФИКАТ 

Дата выдачи: 22.07.2024 г. Регистрационный номер: № 

449-1/7 

 

 

Кесте 14 

2024 ж. Қазақстан бойынша ғылыми іссапарларды жүзеге асырған ПОҚ, магистранттар 

мен докторанттардың тізімі 

 

№ Аты-жөні 
Ғылыми атағы, 

лауазымы 

Іссапардың орны 

мен мерзімі 

Іссапардың 

мақсаты 
Қаржыландыру көзі 

      

 

Кесте 15 

2024 жылы ПОҚ, магистранттар мен докторанттардың шетелдік ғылыми іссапарлар 

тізімі 

 

№ 

Аты-жөні, 

ғылыми атағы, 

қызметі 

Мемлекет  Іссапар күні 
Іссапардың 

мақсаты 
Қаржыландыру көзі 

1 

Сайлибаева 

Ж.Ю. 

Бейжің қ., 

Қытай 

2024 жылдың 13 

сәуірінде 

Абай 

университетінің 

қызметкерлері 

РHIHUA 

халықаралық білім 

беру 

технологиялық 

орталығының 

арнайы 

шақыруымен 

Бейжің қаласында 

өткен Қытай 

халықаралық білім 

көрмесіне (СIEET-

2024) қатысты. 

шақырушы тарап 

2 Казиева А.Н Турецкая 

Республика,  

г. Стамбул  

26-31 мая 2024 Посещение 

юридического 

факультета 

Стамбульского 

университета, где 

состоялась встреча 

с деканом Prof. Dr. 

Fethi Gedikli и 

ППС. 

Обсуждались 

вопросы, 

связанные с 

применением 

По программе 

«Грантовое 

финансирование 

научных 

исследований» КН 

МНВО РК 
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чипирования 

отдельных 

категорий граждан. 

Прохождение 

научной 

стажировки 

 

Кесте 16 

2024 жылы диссертация қорғаған ПОҚ, магистранттар мен докторанттардың 

тізімі 

 

№ Аты-жөні Қызметі  Ғылыми дәрежесі, атағы 

1 Белхожаева Д.Ж. Құқық магистрі, 

аға оқытушы 

PhD докторы дәрежесін алу үшін 

06.12.2024 ж. 

2 Рахимова Г.Н. Құқық магистрі, 

аға оқытушы 

PhD докторы, сәуір 2024 ж. 

3 Қасымбек А.О. Құқық магистрі, 

аға оқытушы 

PhD докторы, сәуір 2024 ж. 

 

Кесте 17 

2024 жылы ғылыми жарыстардың жеңімпаздары - студенттер мен магистранттар тізімі 

 

№ 

Аты-жөні, 

мамандық 

шифры және 

курсы 

Ғылыми жетекшісінің 

аты-жөні және қызметі 

Конкурстар мен 

олимпиадалардың 

атауы (өткен орны: 

қаласы, оқу орнының 

атауы, күні, жылы) 

Марапаттау түрі 

(қандай пән бойынша, 

грамота, диплом, 

орны т.б.) 

1 Айтуған Мәди Бижанова А.Р. з.ғ.д., 

қауымд.проф. 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ-нің  

студенттер және  

магистанттардың 78-ші 

студенттік ғылыми 

конференциясы 

II-орын.  

 

2 Султанова К., 

студентка 2 к. 

спец. ПМНО с 

бизнес-

инновациями 

Казиева А.Н. Конкурс-презентаций 

«Лучший бизнес-план» 

20.11.2024. СПбГУП, г. 

Алматы 

Диплом 2 степени 

3 Грамматикопуло 

К. 2 к. спец. 

ПМНО с бизнес-

инновациями 

Казиева А.Н. Конкурс-презентаций 

«Лучший бизнес-план» 

20.11.2024. СПбГУП, г. 

Алматы 

Диплом 3 степени 

4 Тілеужан Рамазан 

- «6В04202-

Құқықтану» білім 

беру 

бағдарламасының  

2-курс студенті.  

Османова Гулайна 

Жалалыевна - PhD 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ-нің  

студенттер және  

магистанттардың 78-ші 

студенттік ғылыми 

конференциясы 

I-орын.  

 

5 Қалкөз Ұлжан - 

«6В04201-

Османова Гулайна 

Жалалыевна - PhD 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ-нің  

III-орын.  
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Құқықтану: сот-

прокурорлық 

қызмет» білім 

беру 

бағдарламасының  

2-курс студенті.  

студенттер және  

магистанттардың 78-ші 

студенттік ғылыми 

конференциясы 

6 Петр Нұргүл 

Құқықтану:сот-

прокурорлық 1-

курс студенті 

Рахимова Г.Н. PhD  Конкурс Написание 

эссе, 2-место КазНУ 

имени аль-Фараби 

грамота 

7 Аралбаев А, 

Бекназар А, 

Тағабай Б, Әкім 

Ә. 

з.ғ.к., Кусаинов С.Ж. Международный 

межвузовский 

межвузовкий конкурс  

«Лучший гипсовый 

слепок» Алматы. 

КазНУ им.Аль-Фараби. 

Юридический 

факультет12.10.2024 

год 

Диплом 1 степени 

8 Сундетбек Аскар з.ғ.к., Кусаинов С.Ж. Международный 

межвузовкий конкурс 

«Лучший стрелок» 

Алматы. КазНУ 

им.Аль-Фараби. 

Юридический 

факультет. 

Специализированный 

учебный центр «Долан» 

28.09.2024 год 

Диплом 2 степени 

9 Сундетбек Аскар з.ғ.к., Кусаинов С.Ж. Международный 

межвузовкий конкурс 

«Современные 

возможности 

дактилоскопии и 

дактилоскопической 

экспертизы» Алматы. 

КазНУ им.Аль-Фараби. 

Юридический 

факультет. 

Специализированный 

учебный центр «Долан» 

02.11.2024 год 

Диплом 3 степени 

10 Камардин Елікай з.ғ.к., Кусаинов С.Ж. Международный 

межвузовкий конкурс 

«Криминалистің үздік 

альбомы» Алматы. 

КазНУ им.Аль-Фараби. 

Юридический 

факультет. 09.11.2024 

год 

Диплом 1 степени 
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11 Кенжалы Аяулым з.ғ.к., Кусаинов С.Ж. Международный 

межвузовский 

межвузовкий конкурс 

«Криминалистің үздік 

альбомы» Алматы. 

КазНУ им.Аль-Фараби. 

Юридический 

факультет. 09.11.2024 

год 

Диплом 2 степени 

12 Ни Марина З.ғ.к., Хведелидзе Т.Б. Международный 

межвузовский 

межвузовкий конкурс 

«Лучший стрелок» 

Алматы. КазНУ 

им.Аль-Фараби. 

Юридический 

факультет. 

Специализированный 

учебный центр «Долан» 

28.09.2024 год 

Диплом 2 степени 

13 Хван Ильяна З.ғ.к., Хведелидзе Т.Б. Международный 

межвузовский 

межвузовкий конкурс 

«Лучший стрелок» 

Алматы. КазНУ 

им.Аль-Фараби. 

Юридический 

факультет. 

Специализированный 

учебный центр «Долан» 

28.09.2024 год 

Диплом 3 степени 

13 Шамет Дания 

Құрбанбекқызы, 

Қабылова Айым 

Қайратқызы, 

Боханова Айдана 

Шыңғысқызы., 

Жумадильдинова 

Аружан 

Бексултановна, 

Абақан Ақнұр 

Тұрғанбайқызы, 

Ален Абылай 

Жамбылұлы 

Доцент Меирбекова 

Г.Б. 

Fortune Partners 

компаниясы 

ұйымдастырған 

Орталық Азияның 

заңгер-студенттеріне 

арналған Қазақстан 

Республикасының 

құқығы бойынша Asia 

Zangeri сот оқу процесі 

09.02.2024 

2 орын 

 

Кесте 18 

2024 жылы студенттердің іске асырған стартап жобаларының тізімі 

 

№ 

Жетекшінің/орындаушының 

аты-жөні, курс, шифр және 

мамандық 

Жобаның атауы, 

басым бағыты 

 

Қаржыландыру  көзі Іске асыру кезеңі, 

қаржыландыру 

сомасы 
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Кесте 19 

 

2024 жылы студенттердің жарияланымдарының тізімі 

 

№ 

Автор-студенттің аты-

жөні, қосалқы авторлар 

Студенттің курсы, 

шифр және 

мамандық 

Мақала 

атауы 

 

Шығу деректері: 

журнал, қала, баспа, 

жыл, беттер 

1 Имандос Бейбіт 

 

4 курс құқықтану  Медиация туралы 

құқықтық талдау 

негіздері: ұлттық 

және 

халықаралық 

заңдарды 

салыстыру 

Студенттердің және 

магистранттардың 79 

ғылыми 

конференциясы. – 

Алматы: Абай 

атындағы ҚазҰПУ 

«Ұлағат» баспасы, 

2024.-186 бет. 

2 Адамбек Тәукехан 4 курс құқықтану Жосықсыз бәсеке 

және нарықтағы 

үстем жағдайды 

теріс пайдалану 

құқықты теріс 

пайдаланудың 

бір түрі ретінде 

Студенттердің және 

магистранттардың 79 

ғылыми 

коныеренциясы. – 

Алматы: Абай 

атындағы ҚазҰПУ 

«Ұлағат» баспасы, 

2024.-186 бет. 

3 Қанатұлы Бекарыс 4 курс құқықтану Еңбек шарты мен 

азаматтық-

құқықтық 

сипаттағы 

шарттың 

арақатынасы  

Студенттердің және 

магистранттардың 79 

ғылыми 

коныеренциясы. – 

Алматы: Абай 

атындағы ҚазҰПУ 

«Ұлағат» баспасы, 

2024.-186 бет. 

4 Казиева А.Н. 

Балтабай Т.  

6B01302 - ПМНО с 

бизнес-инновация 

маманд. 2 курс 

студ. 

Роль 

криптовалют и 

блокчейна в 

экономике 

Казахстана 

Междун. научно- 

практ. конф. 

«Актуальные вопросы 

развития 

международных 

отношений, 

международ-ного 

права и мировой 

экономики на 

современном этапе: 

поиск возможных 

решений», 

посвященной 70-

летнему юбилею 

профессора Жаппара  

Жуман. 6 декабря 
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2024г., КазНУ им.аль-

Фараби. 

5 Д.Қ. Шәмет  

А.Н. Нұрбосын 

4-курс 6В04201-

Құқықтану: сот-

прокурорлық 

3-курс 6В04202-

Құқықтану 

Әйелдер мен 

балалардың 

құқықтарын 

халықаралық-

құқықтық қорғау 

"Қазіргі кезеңдегі 

құқық, экономика, 

тарих және білім 

берудің өзекті 

мәселелері: теория 

және тәжірибе" циклы 

бойынша он екінші 

халықаралық ғылыми-

тәжірибелік 

конференция 

материалдары 

"Гуманитарлық 

ғылымдар мен білім 

берудегі цифрлық 

технологиялар" 

Алматы қ., Тарих 

және құқық 

Институты 22 сәуір 

2024 ж.-152-155 

беттер 

6 Бактияр Тогжан 4 курс, 6М0402 – 

құқықтану  

Проблемы 

сотрудничества 

стран  СНГ по 

вопросам 

гражданства и 

сокращения 

безгражданства 

Вестник КазНПУ 

имени Абая. Серия  

Юриспруденция - 

2024. -  №2 (76). - 

С.39-48 

7 Джалбагаева Нурай 

/ғылыми жетекші  

Б. Толеубекова 

4 курс, 6ВО4202, 

Құқықтану 

Правовые основы 

применения 

видеоматериалов 

в уголовно-

процессуальном 

доказывании 

Хабаршы КазНПУ 

им. Абая, Серия 

«Юриспруденция», № 

1 (75), 2024. – С. 64-

69. 

DOI: 10.51889/2959-

6181.2024.75.1.009. 

8 Киркимов Уалихан./ 

ғылыми жетекші - з.ғ.д., 

профессор Б. Толеубекова 

4 курс, 6ВО4202, 

Құқықтану 

Доказывание в 

уголовном 

процессе: 

проблемы 

установления 

истины 

Хабаршы КазНПУ 

им. Абая, Серия 

«Юриспруденция», № 

1 (75), 2024. – С. 76-

81. 

DOI: 10.51889/2959-

6181.2024.75.1.011. 

9 Тюлюпова Диана/ ғылыми 

жетекші – з.ғ.д., 

профессор  

Б. Толеубекова 

4 курс, 6ВО4202, 

Құқықтану 

Значение 

судебного 

контроля в 

досудебном 

производстве по 

уголовным делам 

Сборник 

студенческих работ: 

Материалы 

конференции – 

Алматы: КазНПУ им. 

Абая, 2024. –  
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10 Ауэзхан Карина/ ғылыми 

жетекші – з.ғ.д., 

профессор  

Б. Толеубекова 

4 курс, 6ВО4202, 

Құқықтану 

Современные 

проблемы инсти- 

туционализации 

присяжных 

заседателей в 

уголовном 

судопроизводстве 

Сборник 

студенческих работ: 

Материалы 

конференции – 

Алматы: КазНПУ им. 

Абая. – 2024. – С.  

11 Ахметова 

Бахыт/науч.руководитель  

- з.ғ.д., профессор  

Б. Толеубекова 

4 курс, 6ВО4202, 

«Құқықтану» 

Видеозапись как 

самостоятельный 

вид документов 

по уголовным 

делам 

Сборник 

студенческих работ: 

Материалы 

конференции – 

Алматы: КазНПУ им. 

Абая. – 2024. – С.  

12 Араш Е. 3-курс 6В04201-

:Сот-прокурорлық 

Жұмыскердің 

еңбек 

функциясын 

орындау сипат 

ымен 

ерекшелігіне 

қарай еңбек 

дауларын сотта 

қарау 

Международной 

научно-практический 

конференции 

«Способы разрешения 

трудовых споров и 

иных конфликтных 

ситуаций в сфере 

социально-трудовых 

отношений: 

теоретико-

практические 

вопросы» КазНУ 

имени аль-Фараби 

2024г. -Алматы, стр. 

324-331 
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді 

 

Кесте 20 

2024 жылы Магистранттардың жарияланымдарының тізімі 

 

 

№ 

Автор-

магистранттың 

аты-жөні, қосалқы 

авторлар 

Студенттің курсы, 

шифр және мамандық 

Мақала 

атауы 

 

Шығу деректері: 

журнал, қала, баспа, жыл, 

беттер 

     
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді 

 

Кесте 21 

2024 жылы Докторанттардың жарияланымдарының тізімі 

 

№ 

Автор-

докторанттың  

аты-жөні, қосалқы 

авторлар 

Студенттің курсы, 

шифр және мамандық 

Мақала 

атауы 

 

Шығу деректері: 

журнал, қала, баспа, жыл, 

беттер 

     
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді 

 

 



 

59 

 

Кесте 22 

2024 жылы өткізілген ғылыми іс-шаралар, конференциялар туралы ақпарат 

 

№ Іс-шараның мәртебесі мен атауы Іс-шараны өткізу орны, форматы, уақыты 

1 Антитеррорлық қауіпсіздік 

нұсқаулығын  түсіндіру іс-

шарасы 

Алматы қ., Жамбыл көшесі 25, 2 этаж, конференц зал 

11.00 сағ. 14.11.2024 

2 Двенадцатая международная 

заочная научно-практическая 

конференция «Актуальные 

проблемы права, экономики и 

образования на современном 

этапе: теория и практика» 

12 апреля 2023 года. Алматы: НАО «КазНПУ имени 

Абая, 2023. – Председатель оргкомитета. 

4 Абай атындағы Қазақ ұлттық 

педагогикалық университеті және  

Алматы қаласының 

прокуратурасы арасындағы 

Ынтымақтастық туралы 

меморандумға қол қою 

2024 жылғы «12» қараша 

5 Толеубекова Б. Х. – з.ғ.д., проф. 

Каф. Юриспруденции ИИиП 

Лектор по приглашению 

Академии правосудия при ВС РК, 

Центр академических программ и 

проектов. Тематический курс для 

повышения квалификации судей 

областных и приравненных к ним 

судов, рассматривающих 

уголовные дела: «Практика 

рассмотрения уголовных дел о 

коррупционных преступлениях». 

13-24 мая 2024 г. Тема лекции: «Процессуальные 

аспекты расследования и рассмотрения коррупционных 

преступлений». Дата: 21 мая 2024 г. Время: 10.00-11.20 

(2 акад. часа). Режим проведения: дист. режим: «Тeams». 

6 Толеубекова Б. Х. – з.ғ.д., 

профессор каф. Юриспруденции 

ИИиП 

Председатель апелляционной комиссии КазНПУ им. 

Абая по заявке на университетское грантовое 

исследование. Основание: Распоряжение и.о. ректора 

КазНПУ им. Абая Б. Нарбековой  от 23.05.2024 г. № 05-

06/31. 

 

Кесте 23 

2024 жылы БАҚ, радио, теледидар және т.б. бойынша жарияланымдар  

мен сұхбаттар тізімі 

 

№ 

Аты-жөні, 

қызметі, ғылыми 

атағы 

Мақала атауы 

немесе сөз сөйлеуі 
Күні БАҚ атауы 
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ҚОСЫМША 

 

1. Патенттер мен авторлық куәліктердің ламинатталған көшірмелері; /есепке 

тікпеңіз, салыңыз /  

2. Есепті жылы Scopus және WOS базаларында индекстелетін журналдарда 

жарияланған мақалалардың басылымы; 

3. Scopus және WoS журналдарында жарияланған мақалаларға сілтеме жасау 

базасының сайтынан скриншот; 

4. Есепті жылы жарияланған монографиялардың бір данасы; 

5. Монографиялардың, оқулықтардың, оқу құралдарының титулдық және соңғы 

парағының көшірмелері; 

6. ПОҚ, студенттер, магистранттар мен докторанттар алған грамоталардың, 

дипломдардың және басқа да марапаттау құжаттарының көшірмелері; 

7. Шетелдік жоғары оқу орындарымен, ҒЗИ және ғылыми ұйымдармен жасалған 

шарттардың көшірмелері. 
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ҚОРЫТЫНДЫ 

Кафедрада ҒЗЖ жоспарын іске асырудың негізгі бағыттары мен тетіктері: 

-кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамының ғылыми біліктілік 

деңгейін арттыру, ол бір жыл ішінде республикалық басылымдарда, жақын және 

алыс шетел басылымдарында, оның ішінде импакт-факторы бар журналдарда 

ғылыми мақалалар дайындау және жариялау, халықаралық ғылыми-практикалық 

конференцияларға, дөңгелек үстелдерге, ғылыми семинарларға қатысу арқылы 

жүзеге асырылады. Осы мақсатта кафедра жыл сайын "Қазіргі кезеңдегі құқық, 

экономика және білім берудің өзекті мәселелері: теория және практика" атты 

сырттай халықаралық ғылыми-практикалық конференциялар өткізеді. 

- ҒЗЖ-ға кафедраның жас мамандарын тарту, олардың ғылыми аспектіде 

қалыптасуы үшін қолайлы жағдайлар жасау кафедра отырыстарында тыңдалатын 

«Ғылымдағы жаңа», «Заңнамадағы жаңа» деген жалпы тақырыпқа ай сайынғы 

хабарламалар жүргізуден тұрады. Сонымен қатар, кафедраның ПОҚ жариялауға 

дайындалып жатқан жұмыстары кафедра отырыстарында талқыланады. Зерттеу 

нәтижелері, ғылыми саладағы дәстүрлерді сақтау олар ғылыми атақтар алу үшін 

қолданылады. 

- кафедрада «Криминалист» және «Әділет» студенттік ғылыми үйірмелері 

жұмыс істейді. Кафедра қайта құрылғаннан кейін бұл үйірмелер білім беру 

қызметінің дербес бағытын көрсететін болып сақталды. Әдетте, ғылыми 

үйірмелердің мүшелері студенттік конференциялардың, олимпиадалардың және 

басқа да ғылыми студенттік форумдардың белсенді қатысушылары болып 

табылады. 

- Құқықтану кафедрасының ҒЗЖ мен ҒЗҚ қазіргі жағдайы ғылым 

саласындағы жалпы университеттік саясат шеңберімен шартталған. Кафедра 

оқытушылары зерттеу жүргізетін негізгі ғылыми бағыттар: конституциялық құқық, 

мемлекет және құқық теориясы, азаматтық құқық, нотариат, қылмыстық құқық, 

қылмыстық процестік құқығы, жедел-іздестіру қызметі, криминалистика, сот 

сараптамасы. 

ҒЗЖ шеңберіндегі тақырыптардың өзектілігі құқықтық практикаға, жалпы 

құқық теориясына және конституциялық, азаматтық құқық және қылмыстық құқық 

түріндегі салалық құқыққа сұраныстардың жоғары деңгейіне байланысты. 

Қарастырылып отырған проблеманың өзектілігі мемлекеттің әлемдік құқықтық 

кеңістікке кіру жөніндегі жалпы саясатын және ұлттық құқықтың жалпы әлемдік 

стандарттарға сәйкестігін ескере отырып өседі. 

- кафедра мүшелері жұмыс істейтін ғылыми жобалардың инновациялылығы 

және олардың жаңалығы ұлттық құқық шеңберінде азаматтық және азаматтық іс 

жүргізу, қылмыстық және қылмыстық процес заңнамаларын түбегейлі жаңғыртуға 

бағытталған жалпымемлекеттік курспен айқындалады. 

2024 жыл ішінде ғылыми-зерттеу қызметі бойынша стратегия іске асырылды: 

-кафедраның қазіргі заманғы талаптарға сай келетін ғылыми-зерттеу әлеуетін 

сақтау; 

- негізгі зерттеу бағдарламаларының жоғары сапасын қамтамасыз ету; 
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- кафедра қызметкерлерінің шығармашылық әлеуетін іске асыру; 

-оқытудың және ғылыми-зерттеу қызметінің жүйелі байланысынан барынша 

пайда алу; 

- студенттерді ғылыми-зерттеу қызметіне тарту. 
2024 жылғы ҒЗЖ-н кафедра отырысында талқылай келе алдағы жылы келесі 

сұрақтарды пысықтау қажеттігі ескерілді: 

- ПОҚ іске асырған стартап жобаларын;  

- ЖАО қаражаты немесе бизнес өкілдері есебінен қаржыландырылатын 

ғылыми жобаларға қатысу; 

- ЖОО-ға арналған оқулықтар жазу; 

- Шетелдік ЖОО-мен ынтымақтастықты қолға алу; 

- ПОҚ, магистранттар мен докторанттар арасында Қазақстан бойынша 

ғылыми іссапарларды жоспарлау; 

- студенттердің іске асырған стартап жобаларын жоспарлау; ың тізімі 

-  БАҚ, радио, теледидар және т.б. бойынша жарияланымдар  

мен сұхбаттар жүргізу. 

 
 


